
OBJEDNÁVKA číslo:42/46/477/2016-5810

DODAVATEL 
ACTIVA spol.s.r.o.
Veselská 686 
190 00 Praha 9 - Letňany

Zastoupený

Mgr. Arnoštem BROŽEM 

IČO: 48111198

OBJEDNATEL
Česká Republika - Ministerstvo obrany
Tychonova !, 160 00 Praha 6 
IČO: 60162694 
DIČ : CZ60162694

Jejímž jménem jedná ředitel Agentury služeb

Ing. Radovan NEUŽIL

Agentura služeb
Generála Píky 1,161 05 Praha 6

Na základě kupní smlouvy číslo : 155610075 ze dne 19.2.2015 u Vás objednáváme :

Materiál dle přílohy č. 42/46/477/A/2016-5810 až 42/46/477/K/2016-5810 

| Cena za objednávku včetně DPH: 308 393,00Kč

Za objednatele vyřizuje:

Fakturu s jedním opisem zasílejte na adresu objednatele.

.. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplněni institutu 
ručení za daň podle §109 zákona č. 235/2004 Sb,. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištěni dané podle § 109 a tohoto zákona,"

V Praze dne : S^JlJLo/b

Obj. akceptována dne: UJ.OÍL



b ACTIVAspol, s.r.o Příloha k obj.č. 42/46/477/A/2016-5810

Číslo zboží Popis zboží Jednotka
ks v

prodejní
jednotce

KČM

Cena bez 
DPH

ponížena o 
poskytnutou

Cena vcetné 
DPH ponížena 
o poskytnutou 

8% slevu

Počet
obj.

ks/bal

cena za komoditu bez 
DPH

Cena za komoditu včetné 
DPH

POL ORG Poznámka Odkazy na 
obrázky

0011/2215010 CENTROPEN 2215 Slide Balí modry KS 1 0104620000520 5,57 Kč 115,00 Kč 139,15 Kč 513900109 358100000000832 Ohrázr* tůn

0011/2215020 CENTR OPEN 2215 Slide Bell černý KS 1 0104620000520 4,60 Kč 5,57 Kč 115,00 Kč 139,15 Kč 513900109 358100000000832 ižntáwt .<1

0011/2215030 CENTROPEN 2215 Slide Balí červený KS 1 0104620000520 4,60 KČ 5,57 Kč 115,00 Kč 139,15 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0012/7010400 KT PILOT Super Gnp • ťervená KS 1 0104620000520 35,88 Kč 43,41 Kč 897,00 Kč 1 085,37 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0012/7010420 KT PILOT Super Grip - modrá KS 1 0104620000520 35,88 Kč 43,41 KČ 897,00 Kč 1 085,37 Kč 513900109 358100000000832 ObtJZěK zde
0012/7010460 KT PILOT Super Gnp - růžová KS 1 0104620000520 35,88 Kč 43,41 Kč 897,00 Kč 1 085,37 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0016/2603002 Náplň pro PILOT Super Grip • červená KS 1 0104610001311 16,56 Kč 20,04 Kč 579,60 KČ 701,32 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0016/2603030 Náplň pro PILOT Super Grip • modrá KS 1 0104610001311 16,56 Kč 201)4 Kč 579,60 Kč 701,32 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0026/0224000 Napínáčky RON 224 barevné (100 ks) BAL 100 0104610001171 16,56 Kč 20114 Kč 33,12 Kč 40,08 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0026/9032102 Kancelářské sponky MAPED barevné 25mm (100 ks) BAL 100 0104610001467 15,64 Kč 18,92 Kč 391,00 Kč 473,11 Kč 513900109 358100000000832 atria* idc
0031/0020000 Keramické pero STANDARD KS 1 0104620000513 22,08 Kč 26,72 Kč 552,00 Kč 667,92 KČ 513900109 358100000000832

0032/0020100 Náplň MICRO do keram. pera • modrá KS 1 0104610001443 10,12 KČ 12,25 KČ 253,00 Kč 306,13 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0040/3423000 Tužka 2-barevná (12ks) BAL 12 0104610001025 109,48 Kč 132,47 Kč 109,48 Kč 132,47 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 12ks Obrázek zde

0040/4906000 Tužka Slabilo Swano 4906 HB+guma - (12 ks) BAL 12 0104610001025 57,96 Kč 70,13 Kč 57,96 Kč 70,13 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 12ks Oirázek zde

0040/9851721 Tužka s pryži Maped HB, 12ks BAL 12 0104610001025 33,16 Kč 53,43 Kč 132,48 Kč 160,30 Kč 513900109 358100000000832 příjem x I2ks OUilzetzdě

0040/9851722 Tužka s pryži Maped 2B, I2ks BAL 12 0104610001025 44,16 Kč 53,43 Kč 44,16 Kč 53,43 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 12ks OLrrtzek i-

0043/4020200 Pryž Kores Eraser KE 20 - velká, černá KS 1 0104610001087 8,28 Kč 10,02 Kč 207,00 KČ 250,47 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0043/4030100 Pryž Kores Eraser KE30 - malá KS 1 0104610001087 6,44 Kč 7,79 Kč 161,00 Kč 194,81 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0043/7082200 Pryž F-C Vinyl na tužku , inkoust KS 1 0104610001087 13,80 Kč 16,70 Kč 138,00 Kč 166,96 Kč 513900109 358100000000832 OLV.Í/OK 'U ’

0062/2754100 Zvýraz.Stabik) SWING COOL - (4 ks) BAL 4 0104610000907 92,92 Kč 112,43 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 513900109 358100000000832 Odrážek zde

0062/3604000 Zvýrazňovač Kores High Uner PLliS - sada 4 ks BAL 4 0104610000907 47,84 Kč 57,89 Kč 956,80 Kč 1 157,73 Kč 513900109 358100000000832 Oirázek zde

0063/7060000 Slabilo BOSS - etui (6 ks) BAL 6 0104610000907 152,72 Kč 184,79 KČ 152,72 Kč 184,79 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0063/7104001 Stabilo BOSS LUMINATOR - stojan (4 ks) BAL 4 0104610000907 273,24 Kč 330,62 Kč 546,48 Kč 661,24 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0072/1831010 Popisovač Schneider One Hybrid C 0,3mm/ černý KS 1 0104610000914 33,12 Kč 401)8 Kč 331,20 KČ 400,75 Kč 513900109 358100000000832 zde

0072/1831020 Popisovač Schneider One Hybrid C 0,3mm, červený KS I 0104610000914 33,12 Kč 40,08 Kč 331,20 Kč 400,75 Kč 513900109 358100000000832 .'<] •

0072/1831030 Popisovač Schneider One Hybrtí C 0,3mm, modrý KS 1 0104610000914 33,12 Kč 40,08 KČ 331,20 Kč 400,75 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0072/1835010 Popisovač Schneider One Hybrid N 0,5mm, černý KS 1 0104610000914 33,12 Kč 40D8KČ 331,20 Kč 400,75 Kč 513900109 358100000000832 Otrázek zde

0072/2050383 CEX, kuličkový gelový popisovač • černý KS 1 0104620000272 9,20 Kč 11,13 Kč 92,00 Kč 111,32 Kč 513900109 358100000000832 Obuzek zde

0073/0151304 Perm.popis. F-C na fólie F-0,7mm-4 ks BAL 4 0104659110043 93,84 Kč 113,55 Kč 187,68 Kč 227,09 Kč 513900109 358100000000832 Otzrázt* zde

0074/2690020 Souprava CENTROPEN 2690 zlatý+stHbrný (2 ks) BAL 2 0104659110043 35,88 Kč 43,41 Kč 71,76 Kč 86,83 Kč 513900109 358100000000832 Obrá zpk, zde

0102/0000368 Lepidlo universální Herkules 130 q KS 1 0049876915351 35,88 Kč 43,41 Kč 358,80 Kč 434,15 Kč 513900109 358100000000832 OLrďzek zde

0102/1110200 Lepidlo KORES Power Gine Gel-3 gr.vteř KS 1 0299223502107 31,28 Kč 38,96 Kč * 31,28 Kč 37,85 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0116/7800050 Zásobník C50 na bločky Post-it a pásky Magie KS i 0104620000621 500,48 Kč 605,58 Kč . i 500,48 Kč 605,58 Kč 513900109 358100000000832 Obr ázek zde

0142/2136300 Barevné spony 28 mm dóza (400 ks) BAL 400 0104610001467 48.76 Kč 59,00 Kč 2 97,52 Kč 118,00 Kč 513900109 358100000000832 RTrf.-PK ZlR

0142/4611000 Spony šípové RON 461 25mm (lOOks) BAL 100 0104610001467 7,36 Kč 8,91 Kč 15 110,40 Kč 133,58 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0146/1838000 Ořezávátko Faber-Castei Grip, stříbrná KS 1 0104620000582 54,00 Kč 65,34 Kč 54,00 Kč 65,34 Kč 513900109 358100000000832 OEtázek id::

9146/9634753 Ořezávátko MAPED Sbaker jednoduché, moc barev, BL KS 1 0104620000582 11,04 Kč 13,36 Kč 276,00 Kč 333,% Kč 513900109 358100000000832

0151/1030600 ALUF1X - pytle na odp. 60 1 (30ks) BAL 30 0119304070018 30,36 Kč 36,74 Kč 121,44 Kč 146.94 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zdg

0151/1030700 ALUF1X - pytle na odp. 1101 (10k$) BAL 10 0119304070018 35,88 Kč 43,41 Kč 35,88 Kč 43,41 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0151/1050600 Pytle na odp. 60 1 (50ks) BAL 50 0119304070018 41,40 KČ 50,09 Kč 41,40 Kč 50,09 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0156/2210297 Print etikety BÍLÉ 210x297mm-100ks BAL 100 0104630000770 367,08 Kč 444,17 Kč 367,08 Kč 444,17 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0157/9242030 Pravítko MAPED Geometrie 30cm plastové, BL KS 1 0104610001241 9,20 Kč 11,13 Kč 278,30 Kč 513900109 358100000000832 OLTJzek zdj

0158/00 34750 Univerzální etikety Zweckfcrm 70x36 mm 100 archů KS 1 0104630000770 659,64 Kč 798,16 Kč 659,64 Kč 798,16 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde



ACTlVAspol, s.r.o Příloha k obj.č. 42/46/477/A/2016-5810

Číslo zboží Popis zboží Jednotka
ks v

prodejní
jednotce

Cena bez 
DPH

ponížena o 
poskytnutou

Cena vcetné 
DPH ponížena 
o poskytnutou 

8% slevu

Počet
ob]

ks/bal

cena za komoditu bez 
DPH

Cena za komoditu včetně 
DPH

POL ORG Poznámka Odkazy na 
obrázky

0164/2400102 Čisticí utěrky na PC KS 1 0070691005415 87,40 Kč 105,75 Kč 349,60 Kč 423,02 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0164/2400104 SCREEN CLEANER-ilstiCÍ roztok na TFT/LCQ/7V KS 1 0030595032863 78,20 Kč 94,62 Kč 156,40 KČ 189.24 Kč 513900109 358100000000832 Oh-ázek zde

0164/2400107 Čistid pěna na TFT/tCD/TV - 400 ml KS 1 0149503810003 90,16 Kč 109,09 Kč 180,32 Kč 218,19 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0164/2400128 Desinfekční utěrky na elektroniku KS 1 0070691005415 137,08 Kč 165,87 Kč 137,08 Kč 165,87 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0164/2400204 Čistid utěrky pro dotykové displeje v dóre lOOks BAL 100 0070691005415 63,48 Kč 76,81 Kč 63,48 Kč 76,81 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0164/3010000 AF-Čistici utěrky na montory - dóza 100 ks BAL 100 0070691005415 129,72 Kť 156,% Kč 518,88 Kč 627,84 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0164/3025000 AF-Čisticí roztok na monitory 250 ml KS 1 0030595032863 176,64 Kč 213,73 Kč 176,64 KČ 213,73 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0176/2621000 Jmenovka na klíče s kroužkem, bílá, 10 ks BAL 10 0298129030103 21,16 Kí 25,60 Kč 211,60 KČ 256,04 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 10ks Obrázek zde

0176/2621002 Jmenovka na klíče s kroužkem, červená, 10 ks BAL 10 0298129030103 21,16 Kč 25,60 Kč 211,60 Kč 256,04 Kč 513900109 358100000000832 příjem x lOks Obrázek zde

1303/4240062 Pořadač WOWř 30 mm, 4-kroužek,fialový KS 1 0104610001157 197,80 Kč 236,00 Kč 197,80 Kč 239,34 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1303/4240064 Pořadač WOW, 30 mm, 4-kroužek,zelený KS 1 0104610001157 197,80 Kč 236,00 Kč 197,80 Kč 239,34 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1303/4242062 Pořadač 4-KR A4 Lefcz Wow, hřbet 40 mni - fialová KS 1 0104610001157 81,88 KČ 99,07 Kč 327,52 Kč 396,30 Kč 513900109 358100000000832

1303/4242064 Pořadač 4-KR A4 Leitz Wow, hřbet 40 mm - zelená KS 1 0104610001157 75,44 Kč 91,28 Kč 301,76 Kč 365,13 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1303/4245053 Kroužkový oofadač Leitz Stvle. 4DR/30 rmuelená KS 1 0104610001157 197,80 Kč 236,00 Kč 395,60 Kč 478,68 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1306/1284140 Archiv ESSELTE 80 uzavřený - zelený KS 1 0104620000753 19,32 Kč 23,38 Kč 57,96 Kč 70,0 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1306/4011110 Archiv-box EMBA TYP 1/150 Nabíral KS 1 0104620000753 35,88 Kč 43,41 Kč 179,40 Kč 217,07 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1306/4011752 Arclilve-lxw TYP I/llQ/Cokxir • zelená KS 1 0104620000753 33,12 Kč 37,85 Kč 165,60 Kč 200.38 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1309/4039000 Zakládací obal OA A4 "U” XXL 40 mic {100 ks) BAL 100 0104610001126 66,24 Kč 80,15 Kč 132,48 Kč 160,30 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1309/4040000 Zakládací obal hlad. OA M 1T XXL 50 mic (100 ks) BAL 100 0104610001126 109,48 Kč 132,47 Kč 218,96 Kč 264,94 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1309/4141350 Zakládací obal U A4 hladké 55 mikr. - 100 ks KS 100 0104610001126 142,60 Kč 168,09 Kč 713,00 KČ 862,73 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1310/2530051 Desky papírové Z53 E 3 chlopně žluté KS 1 0104610001359 3,59 Kč 4,34 Kč 107,70 Kč 130,32 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1310/2530052 Desky papírové 253 E 3 chlopně modré KS 1 0104610001359 3,59 Kč 4,34 Kč 107,70 Kč 130,32 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1311/2410610 NáPractm plast. rozISovač (50 ks) BAL 50 0104620000568 53,36 Kč 64,57 Kč 53,36 Kč 64,57 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1311/2510110 Závěsné desky OA - modrá (25 ks) BAL 25 0104610000837 275,08 KČ 332,85 KČ 275,08 KČ 332,85 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 25ks Obrázek zde

1311/2510210 Závěsné desky O A zelená (25 ks) BAL 25 0104610000837 275,06 Kč 332,85 Kč 275,08 Kč 332,85 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 25ks Obrázek zde

1311/2510310 Závěsné desky OA - žlutá (25 ks) BAL 25 0104610000837 275,08 Kč 332,85 Kč 275,08 Kč 332.85 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 25ks Obrázek zde

1311/2510510 Závěsné desky OA - oranžová (25 ks) KS 25 0104610000837 291,64 Kč 352,88 Kč 291,64 Kč 352,88 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1311/5701010 Rozřaďovač 20cm (5ks) • transparent BAL 5 0104620000568 103,96 Kč 125,79 Kč 103,96 KČ 125,79 Kč 513900109 358100000000832 QJatazekzde

1311/5849600 Atlanta, náhr.plastový rozlišovat! 60mm (25ks) BAL 25 0104620000568 102,12 Kč 123,57 Kč 102,12 Kč 123,57 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1318/2600300 HOPAX Pop-Up -samolep.Špky 45xl2mm 5x30 listů KS 1 0104610000868 49,68 Kč 60,11 Kč 296,08 Kč 360,68 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1318/3409010 Millenium C 2014 zásobník na Post it Z-bločky KS 1 0104620000621 188,60 Kč 228,21 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1318/5072961 Bloček Post it 654 DUHA Strawberry 76x76 mm KS 1 0104610000868 34,04 KČ 41,19 Kč 170,20 Kč 205,94 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1318/5072962 Bloček Post it 654 DUHA Aquabc 76x76 mm KS 1 0104610000868 34,04 KČ 41,19 Kč 170,20 Kč 205,94 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1318/5072963 Bloček Post it 654 DUHA Spring 76x76 mm KS 1 0104610000868 34,04 Kč 41,19 Kč 170,20 Kč 205,94 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1320/5502264 Sešívačka Leitz NeXXt 5502 metalická zelená KS 1 0104620000979 337,64 Kč 408,54 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1320/5562053 Cetokovcrvá seáivačka Leitz Stvte 5562 , zelená KS 1 0104620000979 391,00 Kč 435,26 Kč 391,00 Kč 473,11 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1320/5570000 Drátky LEITZ 24)6 KS 1 0104610001380 14,72 Kč 17,81 Kč 147,20 Kč 178,11 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1320/5572000 Drátky LEITZ 26/6 KS 1 0104610001380 23,00 Kč 27,83 Kč 230,00 Kč 278,30 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1320/9450810 Sešívačka MAPED Expert Haif Stríp 24/6 KS 1 0104620000979 199,64 Kč 241,56 Kč 798,56 Kč 966,26 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1321/1540811 CEP ReCeption odkladač, 5 kapes, vícebarevný KS 1 0104620000708 1 222,68 Kč 1 479,44 Kč 1 222,68 Kč l 479,44 Kč 513700109 358100000000832 Obrázek zde

1321/2000301 CepPro Gloss, kancelářská zásuvka zelená KS 1 0104620000614 74,52 Kč 90,17 Kč 270,51 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1321/2000321 CepPro Gloss, kancelářská zásuvka fialová KS 1 0104620000614 74,52 Kč 90,17 Kč 223,56 Kč 270,51 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1321/6740301 Stojan na katalogy CEP ProGloss A4, zelená KS 1 0104620000669 130,64 Kč 154,73 Kč 391,92 Kč 474,22 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde



Příloha kobjč. 42/46/477/A/2C16-5810

Číslo zboží POfMS zboží Jednotka
ks v

prodejní
jednotce

KČM

Cena bez 
DPH

ponížena o 
poskytnutou 

8°'o slevu

Cena vcetné 
DPH ponížena 
o poskytnutou 

8% slevu

Počet
ob]

kc/bal

cena za komoditu bez 
DPH

Cena za komoditu včet né
DPH

POL ORG Poznámka Odkazy na 
oblázky

1321/6740321 Stoian <ia kataloqy Cep ProGloss M, fialová KS 0104620000669 130,64 Kč 154,73 Kč 3 391,92 Kč 474,22 Kč 513900109 358100000000832 Ohrá/r* nfc

1321/8940301 CepPro Gloss 4 zásuvkový box, zásuvky zelené KS 1 0104620000708 760,84 Kč 920,62 Kč 1 760,84 Kč 920,62 Kč 513700109 358100000000832

CepPro Gloss 4 zásuvkový box, zásuvky fialové KS 1 0104620000708 91,08 Kč 110,21 Kč i 91,08 Kč 110,21 Kč 513700109 358100000000832 Obrázek zde

1328/9697710 Nůžky MAPED Utttmate 21cm, asymetr., BL KS 1 0062289209482 118,68 Kč 143,60 Kč 5 593,40 KČ 718,01 Kč 513900109 358100000000832 zde

1330/0209732 Obálka DL samolep. bez okénka - 50ks BAL 50 0104630000768 28,52 Kč 34,51 Kč i 28,52 Kč 34,51 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 50ks UU ďaat zd'-
1330/0233404 Obálka C6 samolepicí biB 80g - 50ks BAL 50 0104630000662 23,92 Kč 28,94 Kč i 23,92 KČ 28,94 Kč 513900109 358100000000832 příjem x SOks Obrázek zde

1506/20459/6 KT LAMY logo M+ Wue KS 1 0104620000746 170,20 Kč 205,94 Kč i 170,20 KČ 205,94 Kč 513900109 358100000000832
1CA&/Q1£niC£ LAMY M 16 náplň do KT modrá -B- KS I 0104610001311 94,76 Kč 11466 Kč 94,76 Kč 114,66 Kč 513900109 358100000000832

Celkem: 734 25 567,56 Kč 30 936,75 Kč

cena bez DPH cena včetně DPH

23 492,96 KČ 28 426,48 Kč
2 074,60 KČ 2 510,27 Kč

25 567,56 Kč 30 936,75 Kč

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" ( počet ks nebo baO ostatní se počítá.
Při tisku použit filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná polička.

■ ze vzoi ového kose

Je slpoupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít 
= na PC, s přístupem na internet

Jám o vyplnění pouze růžově 
I pod barvených polí. Ostatní pole| 
| žádám neměnit a žádanku nijak 

řieypravov^t,,

Žádanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s 
"Požadavkem", dleQ. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu 
_______ vojejt

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze 
nahlédnou na stránky dodavatele

týdei papíru ze skladových zásob AS

Typ papíru
požadovaný počet 

bal.(lbal 5000
Papír A4/80q
Papír A3/80g

pořizovat standartni kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze 
stávající smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100

16/2016-3416. V současné době bude papír vydáván ze skladových 
__________________________ zásob ASI.__________________________



/vdeice: Activa s.r.o. příloha k obj. 42/46/477/B/2016-5810

Číslo zboží Popis zboží Bal KČM Jednotková 
cena bez DPH

Jednotková 
cena s DPH

Počet
obj.

ks/bal

Cena za komoditu 
bez DPH

Cena za komoditu 
včetně DPH

POL ORG Poznámka

1206/2100013 Stolní kalendář - ZAHRÁDÁŘ ks 010461000107C 50,60 Kč 61,23 Kč 3 151,80 Kč 183,68 Kč 513900109 358100000000832

1206/2100050 Stolní kalendář SVĚT HOR ks 010461000107C 54,28 Kč 65,68 Kč 10 542,80 Kč 656,79 Kč 513900109 358100000000832

1206/2100071 PLÁNOVACÍ KARTA ks 010461000111S 1,84 Kč 2,23 Kč 25 46,00 Kč 55,66 Kč 513900109 358100000000832

1206/2102799 Stolní kalendář - TIPY NA VÝLETY ks 010461000107C 45,08 Kč 54,55 Kč 6 270,48 KČ 327,28 KČ 513900109 358100000000832

1206/2102801 Stolní kalendář - TIPY NA CYKLOVÝLETY ks 010461000107C 91,08 Kč 110,21 Kč 6 546,48 Kč 661,24 Kč 513900109 358100000000832

1206/2400101 Nástěnný kalendář - ČEKSKÁ REPUBLIKA ks 0104610001132 91,08 Kč 110,21 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832

1206/2400257 Nástěnný kalendář - PANORAMA ks 0104610001132 154,56 KČ 187,02 KČ 2 309,12 Kč 374,04 KČ 513900109 358100000000832

1206/4305010 TOLEDO - diář A5 denní - modrá ks 0104630000732 127,20 Kč 153,91 Kč 22 2 798,40 Kč 3 386,06 Kč 513900109 358100000000832

1206/4405200 VARIO diář A5 denní - Provance ks 0104630000732 79,20 Kč 95,83 KČ 1 79,20 KČ 95,83 KČ 513900109 358100000000832

1206/4405300 VARIO diář A5 denní - Indiana ks 0104630000732 79,20 KČ 95,83 KČ 1 79,20 KČ 95,83 KČ 513900109 358100000000832

1206/4406200 VARIO diář A5 týdenní - Provance ks 0104630000732 71,20 Kč 86,15 Kč 1 71,20 Kč 86,15 Kč 513900109 358100000000832

Celkem: 77 4 894,68 Kč 5 922,56 Kč

qSHfň 5 922,56 Kancelářský spotřební

0,00 0,00 Kancelářský dlouhodobý

4 894,68 Kč 5 922,56 Kč

Pořízení/převod materiálu na základě požadavku NS. 
Materiál pořízen na základě kupní smlouvy

Katalog v PDF zasílám jako přílohu

Prosím vyplnit pouze sloupec I ( počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
Při tisku použít filtr ve sloupci I a dát ien neprázdné políčka.

Žádanku zasílejte v souboru Excel současně s "Požadavkem/^ 

Dtečj. 40-2/2016-8201. V případě dotazů volejte T

Žádám o vyplnění pouze růžově podbarvených polí. 
Ostatní pole žádám neměnit a žádanku nijak neupravovat.



Příloha k obj.č. 42/46/477/C/2016 5810

Čisto zboží Popis zboží Jednotka
ks v

prodejní
jednotce

KČM

Cena bez DPM 
ponížena o 

poskytnutou 
8% slevu

Cena včetně 
DPM ponížena 
o poskytnutou

Počet
otoj.

ks/bal

cena za komoditu bez 
DPH

Cena za komoditu včetně
DPH POl ORG Poznámka

Odkazy na 
obrázky

0012/2907003 Kuličkové p»0 PILOT B2P - modré KS i 0104620000520 28,52 Kč 34,51 Kč 427,80 Kč 517,64 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0012/2909503 Kulíťlcové pero PILOT 82 P Bal Gflp, modrá KS 1 0104620000520 37,72 KC 45,64 KČ 565,80 Kč 684,62 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde
0016/2007041 Náplň Sta bílo Bionk: - modrá KS 1 0104610001311 54,28 Kč 65,68 Kč 1 085,60 Kč 1 313,58 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

0016/2059003 Náplň pro PILOT Fnxion pont (3 ks) - modrá BAL 3 0104610001311 94,76 Kč 114,66 Kč 947,60 Kč 1 146,60 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 3 ks Obrázek zde
0016/2065003 Náplň pro PILOT Frixion {3 ks) modrá, 0,5mm BAL 3 0104610001311 94,76 Kč 114,66 Kč 189,52 Kč 229,32 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 3 ks Oblázek .zde

0040/9851721 Tužka s pryží Maped HB, 12 ks BAL 12 0104610001025 44,16 Kč 53,43 Kč 88,32 Kč 106,87 Kč 513900109 358100000000832 pojem x 12ks Oblázek zde

0043/5511300 Pryž ROTRING Rapid B30 KS 1 0104610001087 12,88 Kč 15,58 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0062/3624000 Zvýrazňovač Kores Hlgh Liner • sada 4 ks BAL 4 0104610000907 26,68 Kč 32,28 Kč 400,20 Kč 484,24 Kč 513900109 358100000000832 ObiázeiLzde

0072/0109700 PENAC - gelové pero - modré KS 1 0104620000272 23,00 Kč 27,83 Kč 575,00 Kč 695,75 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde
0072/0109800 PENAC - gelové pero - červené KS 1 0104620000272 23,00 Kč 27,83 Kč 345.00 KČ 417,45 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek, zde

0072/2061003 Reliéf PILOT Fnxion Clcker, modrý KS 1 0104620000272 59,80 Kč 72,36 Kč 897.00 Kč 1 085,37 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0072/2062003 Roltef PILOT Fnxon ClcJcer, modrý, 0,5mm KS 1 0104620000272 59,80 Kč 72,36 Kč 299,00 Kč 361,79 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

0072/2062400 Roller Pilot Fnxon Cltdcer 05 - sada 4 ks KS 1 0104620000272 238,28 KČ 288,32 Kč 714,84 Kč 864,% Kč 513900109 358100000000832 Prážek zde

0074/0300-100 Pemn.poplsovač EDDING 300 ■ (4 ks) BAL 4 0104659110043 69,92 Kč 84,60 Kč 699,20 Kč 846,03 Kč 513900109 358100000000832 QbjázelLzde
0114/4371080 Bal.péska SCOTCH 50nrm x 66m - trans KS 1 0104610000899 30,36 Kč 36,74 Kč 91,08 Kč 110,21 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
0146/9026030 Ořezávátko MAPED Turbo Twist, BL KS 1 0104620000582 192,28 Kč 232,66 Kč 384,56 KČ 465,32 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0146/9506900 Ořezávátko MAPED Tonic Metal dvopté, mix barev KS 1 0104620000582 43,24 KČ 52,32 Kč 432,40 Kč 523,20 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0156/1608000 Štítky do pořadačů LEITZ 50mm lOks BAL 10 0120001023072 48,76 Kč 59,00 Kč 487.60 KČ 590,00 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0156/6307037 Prii* etikety Ptus 70 * 37 mm 100 listů KS 1 0104630000770 183,08 Kč 221,53 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek n

0156/6310542 Print etikety (Kus 105 x 42,3mm 100 listů KS 1 0104630000770 183,08 Kč 221,53 Kč 183,08 Kč 221,53 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

0164/3025000 AF Čisticí roztok na monitory 250 ml KS 1 0030595032863 176,64 Kč 213,73 Kč 529,92 Kč 641,20 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0164/5708020 DuraMe, Superclean - na plast.povrch, 100 ks BAL 100 0070691005415 115,92 Kč 140,26 Kč 231,84 Kč 280,53 Kč 513900109 3S8100000000832 Obrázek zde

0173/1954931 ňartfolřo Etrony A4 se apem a uchem, žerné KS 1 0104610000130 472,88 KČ 555,49 Kč 1 418,64 KČ 1 716,55 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0173/8269300 FILOfAX Metropol A4 se zipem - černý KS 1 0104610000130 875,84 Kč 1 059,77 Kč 875,84 Kč 1 059,77 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0202/3923100 Desky pro termovazbu 3mm -bílá (100 obalů ) BAL 100 0104610001537 643,08 Kč 778,13 Kč 643,08 Kč 778,13 Kč 513900109 358100000000832 příjem x lOOks Obrázek zde

0202/3923103 Desky pro tennovazbu 3mm -črv. (100 obalů ) BAL 100 0104610001537 1 000,96 Kč 1 211,16 Kč 1 000,96 KČ 1 211,16 Kč 513900109 358100000000832 hjeni x lOOks Obrázek zde

0202/3923104 Desky pro termovazbu 3mm -modrá (100 obalů ) BAL 100 0104610001537 1 000,96 Kč 1211,16 Kč 1 000,96 Kč 1 211,16 Kč 513900109 358100600000632 příjem x lOOks Obrázek zde

0202/3923300 Desky pro tetmovazbu 6mm -Má (100 oba® ) BAL 100 0104610001537 643,08 Kč 778,13 KČ 643,08 Kč 778,13 Kč 513900109 358100000000832 pňiem x lOOks Obrázek zde

0202/3923600 Desky pro tetmovazbu 12mm -bílá (80 obalů ) BAL 80 0104610001537 769,12 KČ 930,64 KČ 769,12 KČ 930,64 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 80ks Obrázek zde

Laminovací kapsa A3/80 mikr. 100 ks BAL 100 0104610001063 74,52 Kč 90,17 Kč 74,52 Kč 90,17 Kč 513900109 358100000000832 příjem x lOOks Obrázek zde

Laminovací kapsa A4/80 mikr, 100 ks BAL 100 0104610001056 46,00 Kč 55,66 Kč 138,00 Kč 166,98 Kč 513900109 358100000000832 příjem x LOOks Obrázek zde

0205/2008005 Laminovací kapsa A5/S0 mikr, 100 ks BAL 100 0104610000969 140,76 Kč 170,32 Kč 281,52 Kč 340,64 Kč 513900109 358100000000832 píi|em x lOOks Obrázek zde

0205/2008006 Laminovací kapsa A6/80 mikr, 100 ks BAL 100 0104610001638 72,68 Kč 87,94 Kč 72,68 Kč 87,94 Kč 513900109 358100000000832 příjem x lOOks Obrázek zde

0205/2008007 Laminovací kapsa A7/80 m*r. 100 ks BAL 100 0120001409924 49,68 Kč 60,11 Kč 49,68 Kč 60,11 Kč 513900109 358100000000832 pmx lOOks Obrázek, zde
1307/1001270 Rozl&ovaČ plastový Essete Maxi 1-31 KS 1 0104610001094 70,84 Kč 85,72 KČ 141,68 KČ 171,43 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1307/1001290 Rozlišovač plastový Essete Maxi A-Z KS 1 0104610001094 50,60 Kč 61,23 Kč 101,20 Kč 122,45 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1307/1842000 Rozlišovat A4 barevny 5 listů KS 1 0104610001094 11,50 Kč 13,92 Kč 23,00 Kč 27,83 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1307/3676035 CEX, rozlíovač PP, maxl, A-Z KS 1 0104610001094 31,28 Kč 37,85 Kč 62,56 Kč 75,70 Kč 513900109 358100000000832 Obiazok zde

1307/3676039 CEX, rortšovač PP maxi, 1-31 KS 1 0104610001094 52,44 Kč 63,45 Kč I 104,88 KČ 126,90 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1308/2317060 Rychlovazač PP př.st.tr. zelený (lOks) BAL 10 0104610000983 40,48 Kč 48,98 KČ 80,96 Kč 97,96 Kč 513900109 358100000000832 příjem x lOks Obrázek zde
1308/2317100 Rychlovazač PP př.st.tr, - tm. modiý (lOks) BAL 10 0104610000983 40,48 Kč 48,98 Kč 80,96 Kč 97,96 Kč 513900109 358100000000832 příjem x lOks Obrázek zde

1308/2317230 Rychlovazač PP př.st.tr, - fialový (10 ks) BAL 10 0104610000983 40,48 Kč 48,98 Kč _____ 97,96 Kč 513900109 358100000000832 příjem x lOks Obrázek zde



ydejce. activa spol, s.r.o Příloha k obj.č. 42/46/477/C/2016 5810

Číslo zboží Pool! zboží Jednotka
ks v

prodejní
jednotce

KČM

Cena bez DPH 
ponížena o 

poskytnutou 
8% slevu

Cena včetně 
DPH ponížena 
o poskytnutou 

8% slevu

Počet
otoj.

ks/bal

cena za komoditu bez 
DPH

Cena za komoditu včetně
DPH POL ORG Poznámka

Odkazy na 
obrázky

1308/2317410 RyeNwazač PP pF.st,tr, - tyrkys (10 ks) BAL 10 0104610000983 40,48 Kč 48,98 Kč 80,96 Kč 97,% Kč 513900109 358100000000832 l*i;em x lOks Obrázek zde

1309/2071080 Zakládací obal Bantex se zipem A4 lOks BAL 10 0104610001126 229,08 KČ 277,19 KČ 458,16 Kč 554,37 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1309/2248040 Zakl.obal U A4 Prémium závěsný mat (50 ks) 80 mic BAL 50 0104610001126 117,76 Kč 142,49 Kč i 117,76 Kč 142,49 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1309/2355000 Obálka A5 plastová s driicem - zelená (5ks) BAL 5 0104610000851 42,32 Kč 51,21 Kč 84,64 Kč 102,41 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 5ks Obrázek, -zde
1309/2365000 Obálka DL plastová 5 druketn zelené (5ks) BAL 5 0104610000851 42,32 Kč 51,21 Kč 84,64 Kč 102,41 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 5ks Oblázek _zde
1309/2409000 PP obálka 5 plastovým opem DL,modrá (5 ks) BAL 5 0104610000851 63,48 Kč 76,81 Kč 1 63,48 Kč 76,81 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 5ks Ohiázek zde

1309/4039000 Zakládací obal OA A4 "U" XXL 40 mlc (100 ks) BAL 100 0104610001126 66,24 Kč 80,15 Kč 40 2 649,60 KČ 3 206,02 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1309/4141350 Zakládací obal U A4 hladké 55 mikr. - 100 ks KS 100 0104610001126 142,60 Kč 168,09 Kč 10 1 426,00 Kč 1 725,46 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1314/3957094 Aktovka s píttirádkarri Leitz Style, černá KS 1 0104610000130 217,12 Kč 254,92 Kč 651,36 Kč 788,15 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek, zde

1317/8980010 Viztkář 4-KR/80 ks XEPTER černý KS 1 0104620000258 89,24 Kč 107,98 Kč 267,72 Kč 323,94 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek, zde

1318/2160700 HOPAX samolep. záložky 38x25mm 4x20 1. BAL 4 0104610000868 41,40 Kč 50,09 Kč 207,00 Kč 250,47 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1318/4708430 Bloček KORES 75 x 75 mm / 100 L neon oranžový KS 1 0104610000868 15,64 Kč 21,15 Kč 156,40 Kč 189,24 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

1318/4708740 Bloček KORES 75 x 75 mm / 100 L neon zeleny KS 1 0104610000868 15.64KČ 21,15 Kč ro 156,40 Kč 189,24 Kč 513900109 358100000000832 Prážek zde

1318/6119500 Samolepící proužky NOKI, 8 barev, 8x45 mm BAL 8 0104610000868 22,08 Kč 26,72 Kč 110,40 Kč 133,58 Kč 513900109 358100000000832 QbjázelLzde

1318/6541200 Bloček Postit 654 Recykl pastel 76t76 mm 6x1001. KS 1 0104610000868 218,04 Kč 263,83 Kč 436.08 Kč 527,66 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek jZde

1318/6551200 Bloček Post4t 655 Recykl pastel 76xl27mm 6x1001. KS 1 0104610000868 288,88 Kč 349,54 KČ 577,76 KČ 699,09 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
1319/0038000 Kancelářská děrovačka 20 listů KS 1 0104620000830 54,28 Kč 65,68 Kč LO 542,80 Kč 656,79 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1320/5501950 Sešívačka LEITZ 5501, černá KS 1 0104620000929 137,08 Kč 165,87 Kč 1 370,80 Kč 1 658,67 Kč 513900109 358100000000832 0Dražen zde

1320/5570000 Drátky LEITZ 24/6 KS 1 0104610001380 14,72 Kč 17,81 Kč 20 294.40 Kč 356,22 Kč 513900109 358100800080832 Obrázek n

1323/8985040 Desky A4 klip XEPTER modré KS 1 0104620000443 67,16 Kč 81,26 Kč 10 671,60 Kč 812,64 Kč 513900109 358100000000832 ODiazek zde

1325/2432104 Třídicí kniha PAGNA černá s mdexy 1-31 KS 1 0178000000710 495,88 Kč 600,01 Kč i 495,88 Kč 600,01 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1328/9697710 Nůžky MAPED Ultimate 2lcm, asymetr., BL KS 1 0062289209482 118,68 Kč 143,60 KČ 10 1 186,80 Kč 1 436,03 KČ 513900109 3S8100000000832 Obrázek zde

1331/1013149 BOBO blok A5, boční spirála, Inkovaný KS 1 0104630000561 28,52 KČ 34,51 Kč 85,56 Kč 103,53 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1331/1013156 BOBO blok A5, boční spirála, čtverečk. KS 1 0104630000561 28,52 Kč 34,51 Kč 3 85,56 Kč 103,53 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1331/2401000 Kniha záznamní 54104 A4 link.,1001.A-Z KS 1 0104630000725 55,20 Kč 66,79 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000001832 Obrázek zde
1 »

Kniha záznamní 55184 A5 linka 180 listů KS 1 0104630000718 26,52 Kč 34,51 Kč 570,40 Kč 690,18 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1332/6120101 Stolní kalendář 2014/15 - STOLNÍ 6LOK.A3 30 llstft KS 1 0306666360600 74,52 Kč 90,17 Kč 1 74,52 Kč 90,17 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

15M/IS6CC10 KT 4- mt PARKER JotterSpeciál Black KS 1 0104620000746 353,28 Kč 427,47 KČ * l 413,12 KČ 1 709,88 Kč 513900109 358100000000832

Celkem: 408 31 539,44 Kč| 38 162,72 Kč

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" < počet ks nebo bab ostatní se počítá.
Při tisku použit filtr ye sloupci "K" a Qdmačtt prázdná anUfla.



Novinky katalogu 201S/2016 platného od 1.6.2016
Ve slpoupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít 
pouze na PC s přistnpnm na internet_______________

Žádám o vyplnění pouze růžově 
podbarvených polí. Ostatní pole 
žádám neměnit a žátíanku nijak 

neupravovat.

Příloha k obj.i. 42/-»/4?7řC/2016 5810

na vřetně
í ponížena

Počet

^skytnutou ObJ.
ks/bal

cena za komoditu bez Cena za komoditu včetnč 
DPH DPH

POL ORG

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze 
nahlédnou na stránky dodavatele

/ýdej papíru ze skladových zásob AS

Typ papíru
požadovaný počet 

bal.(lbal 5001)
Papír A4/80q
Papír A3/80g

Na základě čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno 
pořizovat standartni kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající 

smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016
3416. V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.



Výdejce: Activa s.r.o příloha kobj. 42/46/477/D/2016-5810

Oslo zboží Popis zboží Bal KČM Jednotková 
cena bez DPH

Jednotková 
cena s DPH

Počet
obj.

ks/bal

Cena za komoditu 
bez DPH

Cena za komoditu 
včetně DPH

POL ORG Poznámka

1202/2856160 PRESTIGE diář A6 Business - černý ks 0104630000756 252,59 Kč 305,63 Kč 1 252,59 Kč 305,63 Kč 513900109 358100000000832

1206/2100009 Stolní kalendář - HRNÍČKOVÁ KUCHAŘKA ks 010461000107C 45,08 Kč 54,55 Kč 1 45,08 Kč 54,55 Kč 513900109 358100000000832

1206/2100060 Stolní kalendář - MANAGER EU ROPĚ ks 010461000107C 50,60 Kč 61,23 Kč 1 50,60 Kč 61,23 Kč 513900109 358100000000832

1206/2100061 Stolní kalendář - TOP MANAGER ks 010461000107C 47,84 KČ 57,89 Kč 1 47,84 KČ 57,89 Kč 513900109 358100000000832

1206/2100063 Stolní kalendář - PLÁNOVACÍ KALENDÁŘ ks 010461000107C 33,12 Kč 40,08 Kč 1 33,12 Kč 40,08 Kč 513900109 358100000000832

1206/2100071 PLÁNOVACÍ KARTA ks 010461000111S 1,84 Kč 2,23 Kč 14 25,76 Kč 31,17 Kč 513900109 358100000000832

1206/2100402 Stolní kalendář - z TOULEK ks 010461000107C 41,40 KČ 50,09 KČ 0 0,00 KČ 0,00 KČ 513900109 358100000000832

1206/2100606 Stolní kalendář - DIPLOMAT ks 010461000111S 35,00 Kč 42,35 Kč 1 35,00 Kč 42,35 Kč 513900109 358100000000832

1206/2103624 Stolní kalendář - KRÁSY ČECH A MORAVY ks 010461000107C 45,08 Kč 54,55 KČ 10 450,80 KČ 545,47 KČ 513900109 358100000000832

1206/2400103 Nástěnný kalendář - PRAHA ks 010461000113] 91,08 KČ 110,21 KČ 0 0,00 KČ 0,00 KČ 513900109 358100000000832

1206/2400105 Nástěnný kalendář - PUTOVÁNÍ PO ČESKU ks 0104610001132 109,48 Kč 132,47 Kč 1 109,48 Kč 132,47 Kč 513900109 358100000000832

1206/2400107 Nástěnný kalendář - ČESKÁ KRAJINA ks 0104610001132 109,48 Kč 132,47 Kč 0 0,00 Kč
Ooo

513900109 358100000000832

1206/2400181 PLÁNOVACÍ MAPA ks 010461000111S 22,08 Kč 26,72 Kč 5 110,40 Kč 133,58 Kč 513900109 358100000000832

1206/2400211 Pětiměsíční kalendář ks 0104610001132 40,48 Kč 48,98 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832

1206/3330530 THUN - diář A5 denní - modrá ks 0104630000732 143,20 Kč 173,27 Kč 1 143,20 Kč 173,27 Kč 513900109 358100000000832

1206/4106100 NEBRASCA diář A5 týdenní - modrá ks 0104630000732 127,88 Kč 154,73 Kč 1 127,88 Kč 154,73 Kč 513900109 358100000000832

1206/4206100 NEW PRAGA diář A5 týdenní -modrá ks 0104630000732 103,20 Kč 124,87 Kč 10 1 032,00 KČ 1 248,72 Kč 513900109 358100000000832

1206/4307000 TOLEDO - diář kapesní - černá ks 0104630000756 72,80 Kč 88,09 Kč 3 218,40 Kč 264,26 Kč 513900109 358100000000832

1206/4320504 STRIPES - diář A5 denní - modrý pruh ks 0104630000732 135,20 Kč 163,59 Kč 1 135,20 Kč 163,59 Kč 513900109 358100000000832

1206/4320602 STRIPES - diář A5 týdenní - červený pruh ks 0104630000732 149,04 Kč 180,34 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832

1206/4320702 STRIPES - diář kapesní - červený pruh ks 0104630000756 87,20 Kč 105,51 Kč 1 87,20 Kč 105,51 Kč 513900109 358100000000832

1331/4478095 Leitz Complete zápisník AS - černý ks 0104630000732 294,40 Kč 356,22 Kč 2 588,80 Kč 712,45 Kč 513900109 358100000000832

Celkem: 55 3 493,35 Kč 4 226,95 Kč

3 493f35 4 226,95 Kancelářský spotřební

0,00 0,00 Kancelářský dlouhodobý .

3 493,35 Kč 4 226,95 Kč

Pořízení/převod materiálu na základě požadavku NS. 
Materiál pořízen na základě kupní smlouvy 

155610075. talog v PDF zasílám jako přílohu



výcteice: ACTIVA spol, s.r.0 Příloha k Oty-č. 42/46/477/E/2016 5810

Číslo zboží PoiMs zboží
Jednotk

a

ks v
prodejní
jednotce

KČM

Cena bez
DPH

ponížena o 
poskytnutou

C«na vřetni 
DPH ponížena 
o poskytnutou 

8°/o slev u

Počet
obj.

ks/bal

cena za komoditu bez 
DPH

Cena za komoditu včetně 
DPH

POL ORG Poznámka
Odkazy na 
obrázky

0011/0010112 KT jednoiáz. Bk: Orange - červená KS i 0104620000520 6,00 Kč 7,26 Kč 180,00 Kč 217,80 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0012/1353080 KT Schneeter Haptify, fialová/růžová KS 1 0104620000520 45,08 KČ 54,55 KČ 360,64 Kč 436,37 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0012/1441110 KT Faber-CasteJI Grlp - střtorná KS 1 0104620000520 219,88 Kč 266,05 KČ 1 319,28 Kč 1 596,33 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0012/2907001 Kuičkové pero PILOT B2P - černé KS 1 0104620000520 78,52 Kč 34,51 Kč 142,60 Kč 172,55 Kč 513900109 353100000000832 Obrázek zde

0012/2907002 Kuličkové pero PILOT B2P - červené KS 1 0104620000520 2852 Kč 34,51 Kč 142,60 Kč 172,55 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0012/2907003 KuKkové pero PILOT B2P - mndré KS 1 0104620000520 2652 Kč 34,51 Kč 142,60 Kč 172,55 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0012/4570030 Kuičkové pero PENTa BK457 Kachiri, modrá KS 1 0104620000520 17,48 Kč 21,15 KČ 87,40 Kč 105,75 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0013/8922930 KT BIC 4 Cotours Gnp Pro - 4-barevná KS 1 0104620000520 5336 KČ 64,57 KČ 266,80 KČ 322,83 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek

0016/2059003 Náplň pro PILOT Frixion point (3 ks) - modrá BAL 3 0104610001311 94,76 KČ 114,66 KČ 284,28 Kč 343,98 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 3 ks Obrázek zde

0016/2606001 Náplň pro PILOT G-2 - černá KS 1 0104610001311 33,12 Kč 40,08 Kč 397,44 Kč 480,90 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0016/2606003 Náplň pro PILOT G-2 modré KS 1 0104610001311 33,12 Kč 40,08 Kč 794,88 Kč 961,80 KČ 513900109 358100000000832 ObldZCk zde

0016/2606004 Náplň pro PILOT G-2 zelená KS 3 0104610001311 33,12 Kč 40,08 Kč 198,72 Kč 240,45 Kč 513900109 358100000000832 příjem y 3 ks ObrázelLzde

0016/2606006 Náplň pro PILOT G-2 - tm. modré KS 1 0104610001311 33,12 Kč 40,08 Kč 794,88 KČ 961,80 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0026/0224000 Napínáčky RON 224 barevné (100 ks) BAL 100 0104610001171 1656 Kč 20,04 Kč 132,48 Kč 160,30 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek, zde

0026/4405570 Špendlíky niklové - 200ks/kiab BAL 200 0104610001373 16,56 Kč 20,04 Kč 16,56 Kč 20,04 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0026/8630178 Upmóčky barevné (40 ks) BAL 40 0104610001171 26,68 Kč 32,28 Kč 213,44 Kč 258,26 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0026/9321620 Sponky Maped barevné 30mm BAL 100 0104610001467 18,40 KČ 22,26 Kč 257,60 Kč 311,70 Kč 513900109 358100000000832 Gbrazr-k zde

0026/9351101 Gumičky maped barevné (lOOg) KS 1 0161486760106 34,96 KČ 42,30 Kč 209,76 Kč 253,81 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0026/9351105 Gumičky Maped kroužkové, sv.hnédé, 6cm, Ikg KS 1 0161486760106 242 58KČ 29358 Kč 242,88 Kč 293,88 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
0026/9351107 Gumičky ř4aped kroužkové, sv.hnédé, 8cm, ikg KS 1 0161486760106 24238 Kč 293,88 Kč 242,88 Kč 293,88 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

12 0104610001025 11,04 Kč 13,36 Kč 264,96 Kč 320,60 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0040/9851721 Tužka s pryži Maped HB, 12ks BAL 12 0104610001025 44,16 Kč 53,43 Kč 132,48 Kč 160,30 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 12ks Obrázek zde

0040/9851722 Tužka s pryží Maped 2B, 12ks BAL 12 0104610001025 44,16 Kč 53,43 Kč 88,32 Kč 106,87 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 12ks Obrázek zde

0041/1375100 Mikrotužka Faber Castell Grip-Matlc 0,5 mm assort KS 1 0104620000722 2B52KČ 34,51 Kč 313,72 Kč 379,60 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde
0041/2545058 CEX, mlkrotužka Pro, hrot 0,5 mm KS 1 0104620000722 1952 Kč 23,38 KČ 96,60 Kč 116,89 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0041/8291330 Mkrotužka BIC Vetocitv 0,7 mm KS 1 0104620000722 2658 KČ 32,28 Kč 133,40 Kč 161,41 KČ 513900109 358100000000832 Obrázekzde

0042/5811400 SCHNEIDER tuhy do míkrotužky 0,5 mm, tvrdost HB KS 1 0104610000921 1932 Kč 23,38 Kč 231,84 Kč 280,53 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0043/1844010 Ořezávátko s pryži F-C Combi KS 1 0104610001087 46,92 Kč 56,77 Kč 93,84 Kč 113,55 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0043/9106311 Pryž MAPED Technic Duo-New Generation, mix barev KS 1 0104610001087 20,24 Kč 24,49 KČ 121,44 Kč 146,94 Kč 513900109 358100000000832

0043/9118311 Pryž MAPED X pert KS 1 0104610001087 8,28 Kč 10,02 Kč 107.64 KČ 130,24 KČ 513900109 358100000000832 Cnaant

0043/9511710 Pryž MAPEDTECHNIC DUO • kombinovaná KS 1 0104610001087 838 Kč 10,02 Kč 49,68 Kč 60,11 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0062/1400400 Zvýrazříovač Schneider XTRA Highlighter - zelený KS 1 0104610001258 1932 Kč 23,38 Kč 347,76 Kč 420,79 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek.zde
0062/1400500 Zvýrazfovač Schneider XTRA Highlighter - žlutý KS 1 0104610001258 19,32 Kč 23,38 Kč 579,60 Kč 701,32 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0062/1400600 Zvýrazňovač Schneider XTRA Highlighter - oranžový KS 1 0104610001258 1932 Kč 23,38 Kč 347,76 Kč 420,79 Kč 513900109 358100000000832 zde
0062/1400900 Zvýrazříovač Schneider XTRA Highlighter růžový KS 1 0104610001258 1932 Kč 23,38 Kč 231,84 Kč 280,53 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0062/2754100 Zvýiaz.Stablo SWING COOL - (4 ks) BAL 4 0104610000907 92,92 Kč 112,43 Kč 557,52 Kč 674,60 Kč 513900109 358100000000832 Ohnzek zde

Zvýrazříovač CENTROPEN 2822 - (4 ks BAL 4 0104610000907 930 Kč 11,13 Kč 73,60 Kč 89,06 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

0062/3604000 Zvýrazříovač Kores Hlgh Liner PLUS - sada 4 ks BAL 4 0104610000907 4754 Kč 57,89 Kč 239,20 Kč 289,43 Kč 513900109 358100000000832 Obrazekzde

0063/7104001 Stabio BOSS LUM1NATOR - stojan (4 ks) BAL 4 0104610000907 273,24 Kč 330,62 Kč 546,48 KČ 661,24 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0063/7124000 StabiO BOSS LUM1NATOR - Žlutý KS 1 0104610001258 7034 Kč 85,72 Kč 283,36 Kč 342,87 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0063/7133000 Stabio BOSS LUMINATOR - zelený KS i 0104610001258 7034 Kč 85,72 Kč 283,36 Kč 342,87 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0063/7154000 Stablo BOSS LUMINATOR - oranžový KS i 0104610001258 7054 Kč 85,72 Kč 342,87 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde



ýdejce. activa spol, s.ro

Ůílo zboží PoiMs tbožl
Jednotk

a

ks v
prodejní
jednotce

KČM
DPH

ponížena o 
poskytnutou 

t<Vo slevu

Cena vřetni 
DPH ponížena 
o poskytnutou 

8°/o slevu

0063/7156000 Stabio BOSS LUM1NATOR - růžový KS 1 0104610001258 70,84 Kč 85,72 Kč

0063/7314000 Sláblo BOSS EXECUTIVE • žlutý KS 1 0104610001258 2652 Kč 34,51 Kč

0063/7340000 Stabio BOSS EXECUTIVE - stojan (4 ks) BAL 4 0104610000907 121,44 Kč 146,94 Kč

0063/7352000 Stab*o BOSS EXECUTIVE - zelený KS 1 0104610001258 28,52 Kč 34,51 KČ

0063/7354000 aabio BOSS EXECUTIVE ■ oranžový KS 1 0104610001258 28,52 Kč 34,51 Kč

0063/7356000 aabio BOSS EXECUTIVE - růžový KS 1 0104610001258 28,52 Kč 34,51 Kč

0071/0096710 Mkrofix SCHNEIDER Topllner 967,0,4mm modrý KS 1 0104610000945 1330 Kč 16,70 Kč

0071/0096720 Mkrofix SCHNEIDER Topllner %7,0,4 mni černý KS 1 0104610000945 1350 Kč 16,70 Kč

0071/0096744 Mkrofix SCHNEIDER Topllner 967 f0,4mm sada (4 ks) BAL 4 0104610000109 46,76 Kč 59,00 Kč

007l/l900930 Mkrofix SCHNEIDER Xpness , (3 ks) BAL 3 0104610000109 8556 Kč 103,53 Kč

0071/2440100 Mkrofix Schneider 244 na CD - černý KS 1 0104610000945 3834 Kč 46,75 Kč

0071/2440300 Mkrofix Schneider 244 na CD - modrý KS 1 0104610000945 3834 Kč 46,75 Kč

0072/2058003 Roller pilot FtixkMi point - modrý KS i 0104620000272 4938 Kč 60,11 Kč

0072/2605001 Popisovat PILOT G-2 • černý KS 1 0104610000914 41,40 Kč 50,09 Kč

0072/2605002 Popisovat PILOT G-2 ■ červený KS 1 0104610000914 41,40 Kč 50,09 KČ

0072/2605003 Popisovač PILOT G-2 - modrý KS 1 0104610000914 41,40 Kč 50,09 Kč

0072/2605006 Popisovač PILOT G-2 • tm. modrý KS 1 0104610000914 41,40 Kč 50,09 Kč

0073/0152304 Perm.popis, F-C na fólie S , 0,4 mm - (4 ks) BAL 4 0104659110043 9334 Kč 11335 Kč

0073/1122940 Perm. popisovač Schneider OHP-F, 0,7, 4ks BAL 4 0104659110043 7330 Kč 89,06 Kč

0073/1208000 Perm. popisovač Schneider OHP-F, 1,0,4ks BAL 4 0104659110043 73 30 Kč 89,06 Kč

0073/4606002 CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, Černý KS 1 0104610000914 1258 Kč 15.58KČ

0074/0300400 Peim.popisovať EODING 300 - (4 ks) BAL 4 0104659110043 69,92 Kč 84,60 Kč

0074/7550060 Popisovač Centropen 7550(7790) - souprava 6 ks BAL 6 0104659110043 10,12 Kč 12,25 Kč

0075/5979050 Popisovač na WB PILOT V Board Master - sada 5ks BAL 5 0104659110043 16234 Kč 197,04 KČ

0075/8559040 W.B. Markér CENTROPEN 8559 - (4 ks) BAL 4 0104659110043 4734 Kč 57,89 Kč

0086/9832016 Pastelky MAPED Color Peps Metal Box 24 ks BAL 24 0104610001102 14536 KČ 17539 Kč

0094/5981000 Korekční jednor.roller TESÁ Corection 4,2 mnixlOm KS 1 0104620000599 5132 Kč 69,02 Kč

0094/8442500 Náhradní korekční páska I0mx4,2mm KS 1 0104620000599 2852 Kč 38,96 Kč

0101/1100300 Lep.tyčlnka KORES 40 gr. KS 1 0104610001272 4232 Kč 51,21 Kč

0101/1100700 Lep.tyčinka KORES 20 gr. KS 1 0104610001272 28,52 Kč 34,51 Kč

0102/1186040 Lepidb Chemoprén Extrém 50ml KS 1 0062289209451 43,24 Kč 52,32 Kč

0102/7909400 Letadlo vteřtiové Locbte SUPER ATT Alt Power Gel 3g KS 1 0299223502107 67,16 Kč 81,26 KČ

0102/7909500 Lepidb vtefnové Loctíte SUPER ATTAK 3g KS i 0299223502107 57,04 Kč 69,02 Kč

0103/3160400 Power Gurnfbc,extra silně lepicí hmota 60 čtver. KS 1 0104610000154 45 98 Kč 54,55 Kč

0111/0779544 Isdepa krystafccky drá 6-197SD,v zás. I9mmx7,5fn KS 1 0104610000899 29,44 Kč 35,62 Kč

0112/7501340 Isdepa KORES 15mmx33m KS 1 0104610000899 1104 Kč 13,36 Kč

0114/3053820 Nehlučná bal páska Scotch 305 firansp. 50mm x 66m KS 1 0104610000899 3404 Kč 41,19 Kč

0114/4307700 Bal.páska TARTAN 38 mm x 66 m transparent KS 1 0104610000899 25,76 Kč 31,17 Kč

0114/4403100 Bal.páska TARTAN 50 mm x 66 m transparent KS 1 0104610000899 2730 Kč 33,40 Kč

0114/4436901 Bal. pisto TARTAN 369 75 mm x 66 m • transparent KS 1 0104610000899 4692 Kč 56,77 Kč

0115/4450500 Oboustr.piska - 50mnV5m KS 1 0104610000154 3096 Kč 36,74 Kč

0142/0003133 Sponky kancelářské OA barevné - 32 mm (100 ks) BAL 100 0104610001467 1238 KČ 15,58 Kč

Příloha k Oty-č. 42/46/477/E/2016 5810

cena za komoditu bez 
DPH

Cena za komoditu včetně 
DPH

POL ORG Poznámka
Odkazy na 
obrázky

283,36 Kč 342,87 Kč 513900109 358100000000832 «maw* rde

0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0,00 KČ 0,00 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

171,12 Kč 207,06 Kč 513900109 358100000000832 ObtižeKafe

0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

165,60 Kč 200,38 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

165,60 Kč 200,38 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

292,56 Kč 354,00 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

513,36 Kč 621,17 Kč 513900109 358100000000832 Guivítíx «kr

231,84 Kč 280,53 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

231,84 Kč 280,53 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1 192,32 Kč i 442,71 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

248,40 Kč 300,56 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

248,40 Kč 300,56 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

248,40 Kč 300,56 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

248,40 Kč 300,56 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832 Obřízek zde

883,20 Kč 1 068,67 Kč 513900109 358100000000832

441,60 Kč 534,34 Kč 513900109 358100000000832 '•'■blízek -"Ti'

103,04 Kč 124,68 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

559,36 Kč 676,83 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

20,24 Kč 24,49 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek, zde

162,84 Kč 197,04 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

47,84 Kč 57,89 Kč 513900109 358100000000832 Obraze*

290,72 KČ 351,77 Kč 513900109 358100000000832 Cbriw* Kin
309,12 Kč 374,04 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

171,12 Kč 207,06 Kč 513900109 S.ú: )í>: ■ Obrázek zde

338,56 Kč 409,66 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

370,76 Kč 448,62 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

43,24 Kč 52,32 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

402,96 Kč 487,58 Kč 513900309 358100000000832 a*at Tůn
456,32 Kč 552,15 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek Zde

270,48 Kč 327,28 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek, zde

235,52 Kč 284,98 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde

33,12 Kč 40,08 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

34,04 Kč 41,19 Kč 513900109 358100000000832 Cbražekzde

0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832 Cbrazek zde

220,80 Kč 267,17 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

187,68 Kč 227,09 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek, zde

30,36 Kč 36,74 Kč 513900109 358100000000832 Obřízek zde

93,51 Kč 513900109 358100000000832 Qbiázelczde



výdejce: activa spol, s.íx) Příloha k Odj.č. 42/46/477/E/2016 5810

Číslo zbo&í Popfítboži
Jednotk

a

ks v

jednotce
KČM

Cena bez

Mb slevu

Cena včetně 
DPH ponížena 
0 poskytnutou 

8°/o slevu

Počet
o«.

fU^|
oena za komoditu bez 

DPH
Cena za komoditu včetně 

DPH
POL ORG

obrázky

0142/1110320 Sporry kancelář. Graphos 32mm (lOOOks) BAL 1000 0104610001467 32,20 Kč 38.96 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832 finrazek ;de

0142/2136300 Barevné spony 28 mm dd» (400 ks) BAL 400 0104610001467 48,76 Kč 59,00 Kč 633,88 Kč 766,99 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0142/4120750 Spony oblé RON 412 32imm (75 ks) BAL 75 0104610001467 6,28 Kč 10,02 Kí 49,68 Kč 60,11 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0146/9026030 Ořezávátko MAPED Turbo Twist, BL KS 1 0104620000582 192,28 Kč 232,66 KČ 576,84 Kč 697,98 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0146/9506900 Ořezávátko MAPED Tone Metal dvojité, mix barev KS 1 0104620000582 43,24 Kč 52,32 Kč 345,92 Kč 418,56 Kč 513900109 358100000000832 ObiáceKzde

0151/1101100 ALUFIX - pytle na odp. .silné 1101 (lOks) BAL 10 0119304070018 5336 Kč 64,57 Kč 266,80 Kč 322,83 Kč 513900109 358100000000832 ::iMzek /ile

0151/1101500 ALUFIX • pytle na odp.,silné 1501 (lOks) BAL 10 0119304070018 76,36 Kč 92,40 Kč 76,36 Kč 92,40 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0156/2063039 Print etikety BÍLÉ 66x70 mm-tOOks BAL 100 0104630000770 367 08 Kč 444,17 KČ 367,08 Kč 444,17 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0157/9120030 Pravítko MAPED Aluminium 30cm, Bl KS 1 0104610001241 67,16 Kč 81,26 Kí 13432 Kč 162,53 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0157/9120050 Pravítko MAPED Aluminium 50cm, BL KS 1 0104610001241 9732 KČ 118,00 Kč 195,04 Kč 236,00 Kč 513900109 358100000000832 GUluZílK zde

0157/9146112 Pravítko MAPED Essentials 20cm KS 1 0104610001241 6,44 Kč 7,79 Kč 12,88 Kč 15,58 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0157/9242040 Pravítko MAPED Geometivc 40cm plastové. BL KS 1 0104610001241 1238 Kč 15,58 Kč 12,88 Kč 15,58 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0157/9242132 Pravítko MAPED Geometrie Color s úchytem 30cm, Bl KS 1 0104610001241 1238 Kč 15,58 Kč 25,76 Kč 31,17 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0161/2364900 Laserové ukazovátko, zelený laser KS 1 0104620000924 1 318,36 Kí 1 857,93 Kč 7 910,16 Kč 9 571,29 Kč 513700309 358100000000832 Obrázek zde

0164/2400101 Čisticí utérVy na TFT/LCD/TV v doze (100 ks) BAL 100 0070691005415 87,40 Kč 105,75 Kí 786,60 Kč 951,79 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0164/2400108 Stlačený plyn SPRAY OUSTER - hořlavý 400ml KS 1 0301111068898 9530 Kč 114,95 Kč 95,00 Kč 114,95 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0165/8070000 Magnet kulatý MG 1 - nebarvený (20ks) BAL 20 0019058549098 5336 Kč 64,57 Kč 106,72 Kč 129,13 Kč 513900109 358100000000832 příjem x20ks Obrázek zde

0165/8080000 Magnet kulatý MG 1 barevný (20ks) BAL 20 0019058549098 8434 Kč 102,41 Kč 169,28 Kč 204,83 Kč 513900109 358100000000832 příjem x20ks Obrázek ide

0166/7810800 Kancelářské klipy - 51 mm (12ks) černé BAL 12 0104610001366 71,76 Kč 86,83 Kč 1 004,64 Kč 1 215,61 Kč 513900109 358100000000832 | tm < I2ks <!!»»«*
0166/7810900 Kancelářské klpy - 41 mm (12ks) Černé BAL 12 0104610001366 46,92 Kč 56,77 Kč 281,52 Kč 340,64 Kč 513900109 358100000000832 příjem x I2ks Ohrjzok tele

0166/7811000 Kancelářské klpy ■ 32 mm (I2ks) černé BAL 12 0104610001366 2404 Kč 30,06 Kí 347,76 Kí 420,79 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0166/7811100 Kancelářské klpy - 25 mm (l2ks) černé BAL 12 0104610001366 1932 Kč 23,38 Kč 115,92 Kč 140,26 Kč 513900109 358100000000832 příjem x : 2b Obrázek zde

0166/7811200 Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé BAL 12 0104610001366 14,72 Kč 17,81 Kč 32334 Kč 391,85 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 12ks Obrázek zde

0166/7811300 Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé BAL 12 0104610001366 1238 Kč 15,58 Kč 283,36 Kč 342,87 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 12ks Obrázek zde

0166/7856500 Kovové klipy, assort 32 ks BAL 32 0104610001366 56,12 Kč 67,91 Kč 448,96 Kč 543,24 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 32ks Corazck ,de

0172/7532096 Otvírač dopisů MAUL • kov, dřevo KS 1 0104620000715 41,40 KČ 50,09 Kč 124,20 Kč 150,28 Kč 513900109 358100000000832 Chr-Mh*
0173/8269300 FILOFAX Metropol A4 se zipem ■ černý KS 1 0104610000130 875 04 Kč 1 059,77 KČ 2 627,52 Kč 3 179,30 Kč 513900109 358100000000832 Qbraiek ide

Motouz polyprop, 7800/Z, 250 gt KS 1 0099442120052 6,44 Kč 7,79 Kč 38,64 Kč 46,75 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

Motouz trlkolora 40g KS 1 0301111040980 6,44 Kč 7,79 KČ 38,64 Kč 46,75 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0190/9096410 OdlamnCiž MAPED Utimate 9mm BL pro praváky KS 1 0104620000645 46,92 KČ 54,55 Kč 140,76 Kč 170,32 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0202/3923003 Desky pro termovazbu l,5rrm -črv. (100 obalů ) BAL 100 0104610001537 1 000,96 Kč 1 211,16 Kč 1 000,96 Kč 1 211,16 Kč 513900109 358100000000832 pňjem x lOOks íbiizek zde-

0202/3923103 Desky pro termovazbu 3mm -črv. (100 obalů) BAL 100 0104610001537 1 000,96 Kč 1 211,16 Kč 1 000,96 Kč 1 211,16 KČ 513900109 358100000000632 příjem x lOOks tne
0202/3923104 Desky pro termovazbu 3mm -modrá (100 obalů ) BAL 100 0104610001537 1 000,96 Kč 1 211,16 Kč 1 000,96 Kč 1211,16 Kč 513900109 358100000000832 příjem x lOOks Obrázek zde

0202/3923300 Desky pro termovazbu 6mm -bílá (100 obalů ) BAL 100 0104610001537 64308 Kč 778,13 Kč 643,08 Kč 778,13 Kč 513900109 358100000000832 příjem x lOOks Obrázek zde

0202/3923400 Desky pro termovazbu 9mm -bílá (80 obalů ) BAL 80 0104610001537 769,12 Kč 930,64 Kč 769,12 Kč 930,64 Kč 513900109 358100000000832 phjem x 80ks Obiaaek zde

0202/3923600 Desky pro termovazbu 12mm -bílá (80 obalů ) BAL 80 0104610001537 769,12 Kč 93034 Kč 769,12 Kč 930,64 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 80ks Obrázek zde

0202/3924000 Desky pro termovazbu 20mm -bílá (50 obalů ) BAL 50 0104610001537 79130 Kč 95735 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 50ks Cbrazekzde

0205/0100200 Fólie předni A4 bansparent 0,15/lOOks BAL 100 | 0104610001001 23930 Kč 289,43 Kč 239,20 Kč 289,43 Kč 513900109 358100000000832 příjem xlOQks Obrázek zde

Fólie předni A4 bansparent 0,20/100ks BAL 100 0104610001001 3630 Kč 44,53 Kč 36,80 Kč 44,53 Kč 513900109 358100000000832 . • . - O Lil dzek zde

0205/0100503 Fóiie přední A4 íervená 8,20/100ks BAL 100 0104610001001 36800 Kč 445,28 Kč 366,00 Kč 445,28 Kč 513900309 358100000000832 příjem .lOOks Obrázek zde

0205/0100504 Fólie přední A4 modrá 0,20/IOOks BAL 100 0104610001001 36800 Kč 44538 Kč 368,00 Kč 445,28 Kč 513900109 358100000000832 pňjem .lOOks Obrézek ale

0205/0100505 Fólie předni A4 zelená 0,20/100ks BAL 100 0104610001001 368 30 Kč 445,28 KČ 445,28 Kč 513900109 358100000000832 pňjem xlOOks QbiázelLzde



výdejce, activa spot, s.r.o Příloha k Obj.č. 42/46/477/E/2016 5810

Ůslo zboží Popis zboží
Jednotk

a

ks v

Jednotce
KČM

Cena bez
DPH

ponížena o 
poskytnutou 

»% slevu

Cena včetně 
DPH ponížena 
o poskytnutou 

8°/o slevu

Počet
obj.

ks/bal
■H

cena za komoditu bez 
DPH

Cena za komoditu včetně 
DPH

POl ORG Poznámka
Odkazy na 
obrázky

0205/0200201 Karton zadní bílý,leštěný 240g/100 ks BAL 100 0104610001227 193,20 Kč 233,77 Kč 193,20 Kč 233,77 Kč 513900109 358100000000832 při>em xlOOks Obrázek zde

0205/0220501 Karton zadní bílý IBISTON / DELTA 100 ks BAL 100 0104610001227 368,00 Kč 445,28 Kč 368,00 Kč 445,28 Kč 513900109 358100000000832 příjem xlOOks Obrázek zde

0205/0220503 Karton zadni Červený IBISTON / DELTA 100 ks BAL 100 0104610001227 36800 Kč 44598 Kč 368,00 Kč 445,28 KČ 513900109 358100000000832 příjem xlOOks Obrázek zde

0205/0220504 Karton zadní modrý IBISTON / DELTA 100 ks BAL 100 0104610001227 368X10 Kč 445,28 KČ 368,00 Kč 445,28 Kč 513900109 358100000000832 příjem xlOOks Obrázek zde

0205/0220505 Karton zadní zelený IBISTON / DELTA 100 ks BAL 100 0104610001227 368,00 Kč 445,28 Kč 368,00 Kč 445,28 Kč 513900109 358100000000832 příjem xlOOks Oůrázek..zde

0205/0308004 Hřbet pro kr. vazbu 8mm -modrý lOOks BAL 100 0104610001049 118,68 Kč 143,60 Kč 118,68 Kč 143,60 Kč 513900109 358100000000832 příjem xlOOks ek-

0205/0306005 Hřbet pro kr. vazbu 8mm zelený lOOks BAL 100 0104610001049 118,68 Kč 143,60 Kč 118,68 Kč 143,60 Kč 513900109 358100000000832 příjem xlOOks Obrázek zde

0205/0312001 Hřbet pro kr. vazbu 12mm brtý lOOks BAL 100 0104610001049 248,40 Kč 300,56 Kč 248,40 Kč 300,56 Kč 513900109 358100000000832 pnjem xlOOks Obrázek zde

0205/0316003 Hřbet pro kr. vazbu 16mm -črv. lOOks BAL 100 0104610001049 28980 Kč 350,66 Kč 289,80 Kč 350,66 Kč 513900109 358100000000832 příjem xlOOks Obrázek zde

0205/0322002 Hřbet pro kr. vazbu 22mm -černý 50ks BAL 50 0104610001049 308,20 Kč 372,92 KČ 308,20 Kč 372,92 Kč 513900109 358100000000832 příjem x SOks GUI.- zen i*

0205/0322003 Hřbet pro kr. vazbu 22mm -črv. 50ks BAL 50 0104610001049 308,20 Kč 372,92 Kč 308,20 Kč 372,92 Kč 513900109 358100000000832 příjem x SOks Obrázek zde

0205/0322004 Hřbet pro kr. vazbu 22mm modry 50ks BAL 50 0104610001049 308,20 Kč 372,92 Kč 308,20 Kč 372,92 Kč 513900109 358100000000832 příjem x SOks Obrázek zde

0205/0322005 Hřbet pro kr, vazbu 22mm zelený SOks BAL 50 0104610001049 308,20 Kč 372,92 Kč 308,20 Kč 372,92 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 5Gks Obrázek zde

0205/0502602 Hřbet GBC Velo&nd 45 mm černý (25 ks) BAL 25 0104610000705 287,96 Kč 348,43 Kč 287,96 Kč 348,43 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 25ks Obrázek zde

0205/0502604 Hřbet GBC VeloBinrt 4? mm • modrý (2S ks) BAL 2S 0104610000705 287,% Kč 348,43 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 2Sks Obrázek zde

Laminovací kapsa A4/80 mkr. 100 ks BAL 100 0104610001056 46,00 Kč 55,66 Kč 46,00 Kč 55,66 Kč 513900109 358100000000832 příjem x lOOks Obrázek zde

0205/2006005 Laminovací kapsa A5/80 micr. 100 ks BAL 100 0104610000969 140,76 Kč 170,32 Kč 140,76 Kč 170,32 Kč 513900109 358100000000832 příjem x lOOks Obrázek zde

0205/2008006 Laminovací kapsa A6/80 nukr. 100 ks BAL 100 0104610001638 72% Kč 87,94 Kč 72,68 Kč 87,94 Kč 513900109 358100000000832 pííjem x lOOks Obrázek zde

0205/2008007 Laminovací kapsa A7/80 rmkr. 100 ks BAL 100 0120001409924 49% Kč 60,11 Kč 49,68 Kč 60,11 Kč 513900109 358100000000832 ■ xk

0205/2012510 Lam.kapsa Bddye 125mikr.l00 ks BAL 100 0104610001296 7432 Kč 90,17 Kč 74,52 Kč 90,17 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

0205/2017508 Lam. kapsa 54x86 CredtCard 175 mikr. lOOks BAL 100 0104610001296 3986 Kč 47,87 KČ 791,20 Kč 957,35 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0205/7481000 Laminovací kapsa Leitz A4 125 mki. (lOOks) BAL 100 0104610001056 566,72 Kč 685,73 Kč 566,72 Kč 685,73 Kč 513900109 358100000000832 příjem x lOOks Obrázek zde

1309/1091000 ZakLobal U A4 závěsný transp.(lOOks) BAL 100 0104610001126 53,56 Kč 64,57 Kč 160,68 Kč 194,42 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1309/1300064 ZakLobal U A4 Prémiím závěsný lesk (50ks) 60 mc. BAL 50 0104610001126 117,76 Kč 142,49 KČ 235,52 Kč 284,98 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek, zde

1309/1797001 Kapsa A5 16,5x24 cm PVC průhledná -barevný zip KS 1 0119304040585 9% Kč 11,13 Kč 184,00 Kč 222,64 Kč 513900109 358100000000832 CorszsK zde

1309/L798001 Kapsa A4 33x24 cm PVC průhledná barevný zip KS 1 0119304040585 13% KČ 16,70 Kč 690,00 Kč 834,90 Kč 513900109 358100000000832 ctiráwK zde

1309/2071080 Zakládací obal Banlex se zipem A4 lOks BAL 10 0104610001126 22908 Kč 277,19 Kč 456,16 Kč 554,37 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

5 0104610000851 23 00 KČ 27,83 Kč 184,00 Kč 222,64 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 5ks Obrázek zde

1309/2357000 Obálka A5 plastová s druloem - modrá (5ks) BAL 5 0104610000851 4232 Kč 51,21 KČ 338,56 Kč 409,66 KČ 513900109 358100000000832 příjem x 5ks Obrázek zde

1309/4140500 Zakládací obal L FOLDERMATE kouřový (5ks) BAL 5 0104610000952 40,48 Kč 48,98 Kč 202,40 Kč 244,90 Kč 513900109 358100000000832 příjem x5ks Obrázek zde

1309/4141120 ZakLobal U A4 závěsný bansp.-sklovitý (lOOks) BAL 100 0104610001126 18,40 KČ 22,26 Kč 110,40 Kč 133,58 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1309/4141350 Zakládací obal U A4 hladké 55 mikr. - lOOks KS 100 0104610001126 19200 KČ 168,09 Kč 855,60 Kč 1 035,28 Kč 513900109 358100000000832 Obřízek zde

1309/4241050 Zakládací obal L - modrý (lOOks) BAL 100 0104610000952 199% Kč 241,56 Kč 1 197,84 Kč 1 449,39 Kč 513900109 358100000000832 příjem x lOOks Oblázek zde

1310/1343700 Desky s gumičkou Esselte - zelené KS 1 0104610000851 1504 Kč 18,92 Kč 156,40 Kč 189,24 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1310/1343900 Desky s gumičkou Esselte - černé KS 1 0104610000851 15% KČ 18,92 Kč 156,40 Kč 189,24 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek kde

1310/1491003 IYešpán.3-chlop.desky s gum EKO - zelené KS 1 0104610001359 20% Kč 24,20 Kč 480,00 Kč 580,80 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1310/1491006 Prešpán.3-ohlop.desky s gim. EKO - červené KS 1 0104610001359 20% Kč 24,20 KČ 200,00 Kč 242,00 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek, zde

1310/1630600 Přeš pánovy box na spisy HIT s gumičkou červený KS 1 0104610001359 4508 Kč 54,55 Kč 450,80 Kč 545,47 Kč 513900109 358100000000832 Cbiázek zde
1310/2500051 1

Desky papírové 250 E bez chlop. žluté KS 1 0104610001359 0,92 Kč 1,11Kč 92,00 Kč 111,32 Kč 513900109 358100000000832 Obiizek zde

, .-.30053 Desky papírové 250 E bez chlop. zelené KS 1 0104610001359 0,92 Kč 1,11 Kč 92,00 Kč 111,32 Kč 513900109 358100000000832 Obrázekzde
|l 310/2500063 Desky pap. 250 E bez cblopnl - modré KS 2 0104610001359 0,92 KČ 1,11 Kč 92,00 Kč 111,32 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
11314/1340300 Aktovka FOLDERMATE A4, 13 kapes, zelená KS 1 0104610000130 103% KČ 124,68 KČ 623,39 KČ 513900109 358100000000832 Obiázek-zde



výdejce: activa spol, s.r.o

ks v
prodejní
jednotce

DPH

pMkytnutou

Cena včetně

Ůslo iboif Popis zboží
Jednotk

a
kčm DPH ponížena 

o poskytnutou

»% slevu

13 M/6240230 Aktovka ESSELTE Vtvida 12 kapes červená KS 1 0104610000130 235,52 Kč 284,98 Kč

1314/6300100 Tfichkipňové desky s gumoir CdorOffke čité KS 1 0104610000130 22,08 Kč 26,72 Kč

1314/6300200 TřicMcpňové desky s gumou CoKuOfflce - řkjtě KS 1 0104610000130 2208 Kč 26,72 Kč

13 M/6300400 Třichlopňové desky s gumou CoiorOfflce - červené KS 1 0104610000130 22,08 Kč 26,72 KČ

1314/6300500 Tříchlopríové desky s gumou CdorOffice - modié KS 1 0104610000130 22,08 Kč 26,72 Kč

1314/6300700 Třichlopňové desky s gumou ColorOffice - kouřové KS 1 0104610000130 22,08 Kč 26,72 Kč

Datumovka TROOAT 1010 KS 1 0137085300012 53,36 KČ 64,57 Kč

1316/0270112 Rarit K/vad barva trodat modrá KS 1 0104610001164 8409KČ 102,41 Kč

1316/0290521 RaZiková poduíka TROOAT 7x11 cm-čemá KS 1 0104610001164 79,12 Kč 95,74 KČ

1317/8012190 Plastová visačka 54x85mm s navíjecím kífjem KS 1 0104610001551 107,64 KČ 128,02 KČ

1317/8106190 Visačka OURABLE PVC 60x90mm s klipem KS 1 0104610001551 34,04 Kč 41,19 Kč

1317/8242000 Klip konferenční, americký KS 1 0104610001551 6,90 Kč 8,35 Kč

1318/0021133 Satrnl, bloček SUckn/Hopax 76x76 mm - Neon žlutá KS 1 0104610000868 1330 Kč 16,70 Kč

1318/0021164 Samoi.bloček Stkkn/Hopax 76x76 mm -New oranžová KS 1 0104610000868 1330 Kč 16,70 Kč

1318/0021167 Samoi, bloček SticťrVHopax 76x76 mm ■ Neon zelena KS I 0104610000868 1330 Kč 16,70 KČ

1318/2101000 Samoi bloček Stickn kostka 76x76 mm,400 1. žlutá KS 1 0104610000868 54,28 Kč 65,68 Kč

1318/2163800 Samoi, bloček Sticlťn Kraft 76x51 mm (100 6st5.) KS 1 0104610000868 1134 Kč 13,36 Kč

1318/2163900 samol. bloček Stlck'n Kraft 76x76 mm (100 listů.) KS 1 0104610000868 1238 Kč 15,58 Kč

1318/2164300 Samoi, bločekSticlťn Kraft 76x127 mm(10Olistů.) KS 1 0104610000868 1530 Kč 18,15 Kč

1318/4708670 Bloček KORES 75 x 75 mm / 100 L neon žlutý KS 1 0104610000868 1534 Kč 21,15 Kč

1318/6206840 Záložka Post-it 684 Šipka U,9x43,2/4x24ks šlpk BAL 4 0104610000868 132,48 Kč 160,30 KČ

1319/0250308 Dérovačka NOVUS MASTER, červené 25 listů KS 1 0104620000830 11634 KČ 14138 Kč

1319/0250492 Děrovačka NOVUS B 270 KS 1 0104620000830 880,44 Kč 1 06533 Kč

1319/0250576 Děrovačka NOVUS E 225, modrá KS 1 0104620000830 181,24 Kč 21930 Kč

1320/0201761 Sešívačka Novus E 15, červená KS 1 0104620000979 67,16 Kč 102,41 Kč

1320/0400026 Drátky NOVUS 24/6 (1000 ks) KS 1 0104610001380 10.12KČ 12,25 Kč

1320/0400560 Drátky NOVUS 26/6 (1000 ks) KS 1 0104610001380 1406 Kč 17,25 Kč

1320/0420502 Drátky NOVUS 23/15 Super (1000 ks) KS 1 0104610001380 8934 Kč 107,98 Kč

1320/0420503 Drátky NOVUS 23/20 (1000 ks) KS 1 0104610001380 11838 Kč 143,60 KČ

1320/5500250 Sešívačka LEITZ 5500, červená KS 1 0104620000979 284,28 Kč 343,98 Kč

1320/5500350 Sešívačka LEITZ 5500, modrá KS 1 0104620000979 284,28 Kč 343,98 Kč

1320/5500950 SečŇačka LEITZ 5500, černá KS 1 0104620000979 28438 Kč 343,98 KČ

1321/5300301 Stojánek na psací potřeby CEP PtoQoss, zelený KS 1 0104610001342 51,52 Kč 61,23 Kč

1323/2800000 Desky PP Transp.s rychlosv. - transparentní KS 1 0104620000443 3230 Kč 38,96 Kč

1323/2804000 Desky PP Transp.s rychlosv. - červený KS 1 0104620000443 32,20 Kč 38,96 Kč

1323/2805000 Desky PP Transp.s rychlosv. - zelený KS 1 0104620000443 32,20 Kč 38,96 Kč

1323/2806000 Desky PP Transp.s rychlosv. * žlutý KS 1 0104620000443 32,20 Kč 38,96 Kč

1323/2807000 Desky PP Transp.s rychlosv. - modrý KS 1 0104620000443 32,20 Kč 38,96 Kč

1323/2809000 Desky PP Transp.s rychlosv. - kouřový KS 1 0104620000443 32,20 Kč 38,96 Kč

1323/9304021 PreSpan.desky A4 s rychlosv, Červené KS 1 0104610001140 3138 Kč 37,85 Kč

1323/9304071 Prešpan.desky A4 s rychlosv. Zelené KS 1 0104610001140 3138 Kč 37,85 Kč

1324/6130250 Papír Color Copy Coated lesklý A3/250g (125 Istů) KS 1 0104659410082 42730 Kč 517,64 KČ

Příloha k Obj.č. 42/46/477/E/2016 5810

cena za komoditu bez 
DPH

Cena za komoditu včetně 
DPH

POL ORG Poznámka
Odkazy na 
obrázky

235,52 Kč 284,98 Kč 513900109 358100000000832 Odrazek zde

441,60 Kč 534,34 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

441,60 KČ 534,34 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

441,60 Kč 534,34 Kč 513900109 358100000000832 Qůtázek ale

441,60 Kč 534,34 Kč 513900109 358100000000832 Obiázekzde

441,60 KČ 534,34 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

53,36 Kč 64,57 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

84,64 Kč 102,41 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

79,12 Kč 95,74 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

538,20 Kč 651,22 Kč 513900109 358100000000832 Ouiužtíx í(kr

3 404,00 Kč 4 118,84 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

345,00 Kč 417,45 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

69,00 Kč 83,49 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

69,00 Kč 83,49 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

69,00 Kč 83,49 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

542,80 Kč 656,79 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832

0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832

180,00 Kč 217,80 Kč 513900109 358100000000832

469,20 Kč 567,73 Kč 513900109 358100000000832 ::■«« zde

2 649,60 Kč 3 206,02 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

233,68 Kč 282,75 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

880,44 Kč 1 065,33 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek, zde

362,48 Kč 438,60 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

335,80 Kč 406,32 Kč 513900109 358100000000832 CWSŽSK zde

80,% Kč 97,96 Kč 513900109 358100000000832 Chrďws
342,24 Kč 414,11 Kč 513900109 358100000000832 QbQzeksKfe

89,24 Kč 107,98 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek ofe

118,68 Kč 143,60 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

284,28 Kč 343,98 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

284,28 Kč 343,98 Kč 513900109 358100000000832 t;biizek zde

284,28 Kč 343,98 KČ 513900109 358100000000692 /'•Pražek zde

103,04 Kč 124,68 Kč 513900109 358100000000832 OdfišPik Zde

644,00 Kč 779,24 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek, zde

644,00 Kč 779,24 Kč 513900109 358100000000832 Obláček zde
644,00 KČ 779,24 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

644,00 Kč 779,24 Kč 513900109 358100000000832 Cbrazekide

644,00 Kč 779,24 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

644,00 Kč 779,24 Kč 513900109 358100000000832 oblázek zde

312,80 Kč 378,49 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek, zde

250,24 Kč 302,79 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek 2*

1 035,28 Kč 513900109 358100000000832 Qtuázek.zde



yd<ace: ACTIVA spol, s,r.o

Ůslo iboif Popis tbožl
Jednotk

a

ks v

jednotce
KČM

Cena bez
DPH

ponížena o 
poskytnutou 

aa/b slevu

Cena včetně 
DPH ponížena 
o poskytnutou 

8°/o slevu

1324/6140250 Papír Color Copy Coated lesklý A4/2S0g (250 lsti) KS 1 0104630000802 •*27,80 Kč 517,64 Kč

1324/6230250 Papír Color Copy Coated matný A3/2SOg (125 listů) KS 1 0104659410082 427 30 Kč 517,64 Ki

1324/6240250 Papír Color Copý Coated matný A4/250g (250 listfl) KS i 0104630000802 427 30 Kč 51734 Ki

1324/6416023 Barev papír Coloraction A4/160g p. žlutá (2501.) KS 1 0120001239028 240,12 Kč 290,55 KČ

1324/6416024 Barev.papír Coloraction A4/160g meruňková (2501.) KS i 0120001239028 240,12 Kč 290,55 Kč

1324/6416027 Barev, papír Coloraction A4/160g sv. zelená (2501.) KS 1 0120001239028 240,12 Kč 290,55 Kč

1324/6416028 Barev,papír Coloraction A4/160g p. telená (2501.) KS 1 0120001239028 240,12 Kč 290,55 Kč

1324/6416042 Barev.paplr Coloraction A4/160g stř. zelená (2501) KS 1 0120001239028 25730 Kí 311,70 Kč

1324/6416050 Barev.paptr Coloraction A4/I60g sytá žlutá (2S0L) KS 1 0120001239028 28734 KC 34732 kč

1324/6416070 Barev.papír Coloraction A4/160g led. modrá (2501.) KS 1 0120001239028 240,12 Kč 290,55 Kč

1327/1876100 Permanentní polyesterová páska 12mmx5,5m,metalická KS 1 0104610000541 377,20 Kč 456,41 Kč

1327/1876200 Permanentní polyesterová páska 19mmx5,5m,metalická KS 1 0120001265713 423,20 Kč 512,07 Kč

1327/5371000 Páska Dymo 24mnV7m černo-transparent KS i 0112204900902 560,28 Kč 677,94 Kč

1327/5371300 Páska dymo 24imV7m Cerno-bílá KS 1 0112204900902 560,28 Kč 677,94 Kč

1327/5371400 Páska DYMO 24mrr\/7m modro-bllá KS 1 0112204900902 560,28 Kč 677,94 KČ

1327/5371800 Páska DYMO 24mnV7m černo-žkitá KS i 0112204900902 56028 Kč 677,94 Kč

1328/1772010 Nůžky DURABLE Standard 18 cm KS 1 0062289209482 79,12 Kč 95,74 Kč

1328/1773010 Nůžky DURABLE Standard 22 cm KS 1 0062289209482 93,84 Kč 113,55 Kč

1330/0404020 Obálka DL, samolepicí, (lOOOks) KS 1000 0104630000763 415,84 Kč 503,17 Kť

1330/0405010 Obálka C5, samolepid (1000 ks) KS 1000 0104630000787 572 24 Kč 692,41 Kč

1330/0406010 Obálca C6, samolepid (1000 ks) KS 1000 0104630000662 33334 Ke 402,96 Kč

1331/0011010 Oxford Notepad, A4+, Čtverečkovaný, 80 listů KS 1 0104630000617 9530 Ke 115,77 Kč

1331/0011020 Oxford Notepad, A4+, linkovaný, 80 fcstů KS 1 0104630000617 95,68 Kč 115,77 Kč

1331/1013019 BOBO blok A4, homi sprala, čistý KS 1 0104630000554 44,16 Kč 53,43 Kč

1331/1013026 BOBO blok A4, homi spirála, linkovaný KS 1 0104630000554 44,16 Kč 53,43 Kč

1331/1013033 BOBO blok A4, homi spirála, Čtverečk. KS 1 0104630000554 44,16 KČ 53,43 Kč

1331/1013040 BOBO blok A5, homi spirála, čistý KS 1 0104630000561 29,44 Kč 35,62 Kč

1331/1013057 BOBO blok AS, homi spirála, linkovaný KS 1 0104630000561 29,44 Ke 35,62 Ke

1331/1013064 BOBO blok AS, homi spirála, čtverečk. KS 1 0104630000561 29,44 Kč 35,62 Kč

1331/1013149 BOBO blok AS, boční spirála, linkovaný KS 1 0104630000561 28,52 Kč 34,51 Kč

Kntia záznamní 54104 A4 linkov.100 lis KS 1 0104630000725 21,16 Kč 25,60 Kč

1331/2400060 Kntia záznamnf 44109 A4 d.po§ty 100 1 KS 1 0104630000725 6030 Ke 8X38 KČ

1331/2400061 Kniia příchodů a odchodů A4 šitá 1001. KS 1 0104630000725 72,68 Kč 87,94 Kč

1331/2400090 Kniha záznamní 54105 A4 čtv. 100 lis KS 1 0104630000725 3936 Ke 47,87 KČ

1331/2400110 Kntia záznamní 55105 A5 Čtv. 100 lis KS 1 0104630000718 24,84 Kč 30,06 Kč

1331/4440500 Šeši 444 A4 - linka REC KS 1 0104630000693 6,00 Kč 14,47 Kč

1331/4450500 Seš< 445 A4 - čtverečkovaný REC KS 1 0104630000693 11,96 Kč 14,47 KČ

1331/5440500 Sešt 544 A5-EKO - linka REC 40 listů KS 1 0104630000686 4,00 Kč 7,79 Kč

1331/5450500 Sešit 545 A5 EKO čtverečkovaný REC KS 1 0104630000686 6,44 Kč 7,79 Kč

1342/2103000 Vizitkář s rozřaďovačem KS 1 0104620000739 132,40 Ke 160 30 Ke

Icelkem: 20311

Příloha k ot)f.č. 42/46/477/E/2016 5810

cena za komoditu bez 
DPH

Cena za komoditu včetně 
DPH

POL ORG Poznámka
Odkazy na 
obrázky

855,60 Kč 1 035,28 Kč 513900109 358100000000832 finraznk zde

427,80 Kí 517,64 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

855,60 Kč 1 035,28 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

240,12 Kč 290,55 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

240,12 Kč 290,55 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

240,12 Kč 290,55 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

240,12 Kč 290,55 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

257,60 Kč 311,70 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

287,04 KČ 347,32 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

240,12 KČ 290,55 Kč 513900109 358100000000832 Ouiuíen íikr

0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

560,28 Kč 677,94 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

560,28 Kč 677,94 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

560,28 Kč 677,94 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

560,28 Kč 677,94 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

79,12 Kč 95,74 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

187,68 Kč 227,09 Kč 513900109 358100000000832 Obrátek zde

415,84 Kč 503,17 Kč 513900109 358100000000832

572,24 Kč 692,41 Kč 513900109 358100000000832

333,04 Kč 402,98 Kč 513900109 358100000000832

95630 Kč 1 157,73 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

956,80 Kč 1 157,73 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

353,28 Kč 427,47 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

353,28 Kč 427,47 Kč 513900109 358100000000832 Corazci; zde

353,28 Kč 427,47 KČ 513900109 358100000000832 Chráw* k*
235,52 Kč 284,98 Kč 513900109 358100000000832 ObrázekJKte

382,72 Kč 463,09 Kč 513900109 •' S.ú: >0: ■ Obrázek zde

235,52 Kč 284,98 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

142,60 Kč 172,55 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

211,60 Kč 256,04 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

68,08 Kč 82,38 Kč 513900109 358100000000832 taiwi* «le
72,68 Kč 87,94 Kč 513900109 358100000000832 ObfišZtfk Zde

395,60 Kč 478,68 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

248,40 Kč 300,56 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
60,00 Kč 7X60 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

119,60 Kč 144,72 Kč 513900109 358100000000832 C Di ááo; zde

40,00 Kč 48,40 Kč 513900109 358100000000832 Cbrazek zde

64,40 Kč 77,92 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek, ide
132,48 Kč 160,30 Kč 513900109 358100000000832 CbiiAtk «fc

91 201,48 Kč 110 353,79 Kč J



výdejce: activa scol, sr-o Přitóia k obf.C. 42/46W7/E/2016 5810

Číslo zboží Popis zboží
ks v

prodejní KCM

Cena bez 
DPH

ponížena o

Cena včetně
DPH ponížena . cena za komoditu bez Cena za komoditu včetné

_. O poskytnutou DPH DPHposkytnutou ^0/o’|e>u ksýbal
POL

t*/c slevu

ORG Poznámka 0c*“J"a 
obrázky

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" ( počet ks nebo bal) ostatní se počítá,
Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.

Zádanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s 
'Požadavkem", dlečj. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze 
nahlédnou na stránky dodavatele www.activa.cz

Výdej papíru ze skladových zásob AS

Typ papíru
požadovaný počet 

bal.flbal 5001)
Papír A4/80g
Papír A3/80g

Na základě čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno 
pořizovat standartni kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající 

smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016-3416. V 
_____ současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI._____

http://www.activa.cz


Výdejce: Activa s.r.o příloha k obj. 42/46/477/E/2016-5810

Oslo zboží Popis zboží Bal KČM Jednotková 
cena bez DPH

Jednotková 
cena s DPH

Počet
obj.

ks/bal

Cena za komoditu 
bez DPH

Cena za komoditu 
včetně DPH

POL ORG Poznámka

1206/2100018 Stolní kalendář - NAŠE PŘÍRODA ks 0104610001070 45,08 Kč 54,55 Kč 1 45,08 Kč 54,55 Kč 513900109 358100000000832

1206/2100050 Stolní kalendář SVĚT HOR ks 0104610001070 54,28 Kč 65,68 Kč 1 54,28 Kč 65,68 Kč 513900109 358100000000832

1206/2100051 Stolní kalendář - ANTUSTRESOVÝ KALENDÁŘ ks 0104610001070 54,28 Kč 65,68 Kč 1 54,28 Kč 65,68 Kč 513900109 358100000000832

1206/2100061 Stolní kalendář - TOP MANAGER ks 0104610001070 47,84 KČ 57,89 Kč 1 47,84 KČ 57,89 KČ 513900109 358100000000832

1206/2100062 Stolní kalendář - PRAKTICKÝ KALENDÁŘ ks 0104610001070 35,88 Kč 43,41 Kč 8 287,04 Kč 347,32 Kč 513900109 358100000000832

1206/2100063 Stolní kalendář - PLÁNOVACÍ KALENDÁŘ ks 0104610001070 33,12 Kč 40,08 Kč 7 231,84 Kč 280,53 Kč 513900109 358100000000832

1206/2100402 Stolní kalendář - z TOULEK ks 0104610001070 41,40 KČ 50,09 KČ 0 0,00 KČ 0,00 KČ 513900109 358100000000832

1206/2102797 Stolní kalendář - SVĚT ks 0104610001070 45,08 Kč 54,55 Kč 5 225,40 Kč 272,73 Kč 513900109 358100000000832

1206/2102799 Stolní kalendář - TIPY NA VÝLETY ks 0104610001070 45,08 KČ 54,55 Kč 1 45,08 Kč 54,55 Kč 513900109 358100000000832

1206/2400113 Nástěnný kalendář - VLTAVA ks 0104610001133 100,28 KČ 121,34 KČ 0 0,00 KČ 0,00 KČ 513900109 358100000000832

1206/2400130 Nástěnný kalendář - ART OF HARMONY ks 0104610001133 109,48 Kč 132,47 Kč 1 109,48 Kč 132,47 Kč 513900109 358100000000832

1206/2400211 Pětiměsíční kalendář ks 0104610001133 40,48 Kč 48,98 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832

1206/2400268 Nástěnný kalendář - MYSTERIOUS LAKES ks 0104610001133 146,28 Kč 177,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832

1206/2400270 Nástěnný kalendář - PALYBOY ks 0104610001133 173,88 Kč 210,39 Kč 1 173,88 Kč 210,39 Kč 513900109 358100000000832

1206/2403552 Nástěnný kalendář - NÁRODNÍ PARKY ks 0104610001133 109,48 Kč 132,47 Kč 2 218,96 Kč 264,94 Kč 513900109 358100000000832

1206/2403560 Nástěnný kalendář - GIRLS ks 0104610001133 115,00 Kč 139,15 Kč 1 115,00 Kč 139,15 Kč 513900109 358100000000832

1206/3000101 TORINO • diář kapesní měsíční - černá ks 0104630000756 15,64 Kč 18,92 Kč 2 31,28 Kč 37,85 Kč 513900109 358100000000832

1206/3000102 TORINO - diář kapesní měsíční - modrá ks 0104630000756 15,64 Kč 18,92 Kč 2 31,28 Kč 37,85 Kč 513900109 358100000000832

1206/3000103 TORINO -diář kapesní měsíční - bordeaux ks 0104630000756 15,64 Kč 18,92 Kč 2 31,28 Kč 37,85 Kč 513900109 358100000000832

1206/3410632 JOY - A5 týdenní poznámkový modrá ks 0104630000732 108,00 Kč 130,68 Kč 5 540,00 Kč 653,40 Kč 513900109 358100000000832

1206/3704100 TITAN diář A4 denní - červená ks 0104630000749 345,00 Kč 417,45 Kč 8 2 760,00 Kč 3 339,60 Kč 513900109 358100000000832

1206/4205200 NEW PRAGA diář A5 denní - šedá ks 0104630000732 127,88 Kč 154,73 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832

1206/4320502 STRIPES - diář A5 denní - červený pruh ks 0104630000732 155,48 KČ 188,13 KČ 0 0,00 KČ 0,00 KČ 513900109 358100000000832

1206/4320504 STRIPES - diář A5 denní - modrý pruh ks 0104630000732 135,20 Kč 163,59 Kč 4 540,80 Kč 654,37 Kč 513900109 358100000000832

1326/3430080 Sady ostatních Istii - A5po7n.pap.lmkov. 148x210mm ks 0104630000864 158,24 KČ 191,47 Kč 2 316,48 Kč 382,94 Kč 513900109 358100000000832

1326/6847183 Sada listů osobní týdenní 95xl71mm ks 0104630000864 117,76 KČ 142,49 KČ 1 117,76 KČ 142,49 KČ 513900109 358100000000832

1326/6851463 Sada listfi s kalendářem A5 týdenní 148x210mm ks 0104630000864 191,36 Kč 231,55 Kč 1 191,36 Kč 231,55 Kč 513900109 358100000000832

1331/4472095 Leitz Complete zápisník A4 - černý ks 0104630000749 398,36 Kč 482,02 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832

Celkem: 57 6 168,40 Kč 7 463,76 Kč



Výdejce: Activa s.r.o. příloha k obj. 42/46/477/E/2016-5810

Oslo zboží Popis zboží Bal KCM Jednotková Jednotková
Počet
obj.

ks/bal

Cena za komoditu Cena za komoditu
cena bez DPH cena s DPH bez DPH včetně DPH

POL ORG Poznámka

6 168,40 Kč 7 463,76 Kč

Katalog v PDF zasílám jako přílohu

Prosím vyplnit pouze sloupec I ( počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
Při tisku použít filtr ve sloupci I a dát ien neprázdné políčka.

Žádán ku zasílejte v souboru Excel současně s "Požadavkem". 
Dle čj. 40-2/2016-8201. V případě dotazů volejte V

Žádám o vyplnění pouze růžově podbarvených polí. 
Ostatní pole žádám neměnit a žádanku nijak neupravovat.



ydejce. activa spol, s.r.o Příloha kobj.č. 42/46/477/G/2016 5810

ks v
prodejní
jednotce

Cena bez DPH Cena včebré ___ 
DPH ponížena 
o poskytnutou

846 slevu te/b*1
Čisto zboží Popis zboží Jednotka KČM ponížena o 

poskytnutou 
8% slevu

cena za komoditu bez 
DPH

Cena za komoditu včetně
DPH POl ORG Poznámka Odkazy na 

obrázky

0011/0957120 KT PAPERMATE inkjoy 100 s vlťkem, KS 1 0104620000520 6,49 Kč 7,79 Kčl 64,40 Kč 77,92 Kč 513900109 358100000000832

0011/0957130 KT PAPERMATE Inlqoy 100 s víčkem, modrá KS 1 0104620000520 6f44KČ 7,79 Kč 1 64,40 Kč 77,92 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
0011/0957 HO KT PAPERMATE Inlqoy 100 s víčkem, červená KS 1 0104620000520 6,44 Kč 7,79 KčH 64,40 Kč 77,92 Kč 513900109 358100000000832 Oe-an* Vile

0011/0957150 KT PAPERMATE Inlqoy 100 s víčkem, zelená KS 1 0104620000520 6,44 Kč 7,79Kč^^H 64,40 Kč 77,92 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0011/2215010 CENTROPEN 2215 Slide Bai modrý KS 1 01(M620000520 4,60 Kč 5,57 Kč| 92,00 Kč 111,32 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0011/2215020 CENTROPEN 2215 Slide Bal čemy KS 1 0104620000520 4,60 Kč 5,57Kč^^l 92,00 Kč 111,32 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

0011/2215030 CENTROPEN 2215 Slide Bal červený KS 1 0104620000520 4,60 Kč 5,57 KČ^^H 92,00 Kč U 1,32 Kč 513900109 358100000000832 i , ,'( ■ zí;í-
0012/0770910 KT ROTRING Tikky • černá KS 1 0104620000520 5336 Kč 64,57 Kčl 373,52 Kč 451,96 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek z de

0012/2907001 Kuličkové pero PILOT B2P - černé KS 1 0104620000520 2832 Kč
34,51 KčHH 114,08 Kč 138,04 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0012/2907002 Kuličkové pero PILOT B2P - červené KS 1 0104620000520 28,52 Kč 34,51 Kč ^^| 114,08 Kč 138,04 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0012/2907003 Kuličkové pero PILOT B2P modré KS 1 0104620000520 28,52 Kč 34,51Kč^^l 513,36 Kč 621,17 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0012/3506010 KT Metal Soft Pen - modrá KS 1 0104620000520 34,04 Kč 4l,l9Kč^^| 374,44 Kč 453,07 Kč 513900109 358100000000832 L-LIŽI'"'..
0013/1097500 KT Indu 4-barevná kovová - stříbrná KS 1 0104620000520 68X18 Kč 82,38 Kč^^l 1 225,44 Kč 1 482,78 KČ 513900109 358100000000832 '..'Vzde
0015/2970900 Kulčková tužka se stojánkem na řetízku KS 1 0104620000520 39,56 Kč 47,87 Kč 39,56 Kč 47,87 Kč 513900109 358100000000832 Otuázelczde
0015/4401090 Anbbaktenálni tužka ve stojánku KS 1 0104620000520 11438KČ

138,04 Kčl 114,08 Kč 138,04 Kč 513900109 358100000000832 Qbrizekvtde
0016/2041020 Náplň Stabilo do KT ( lks), modrá KS 1 0104610001311 22X8 Kč 26,72~KČ^^| 309,12 Kč 374,04 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0016/2606002 Náplň pro PILOT G-2 - červená KS 1 0104610001311 33,12 Kč 40,08 KčH 66,24 Kč 80,15 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0016/2606003 Náplň pro PILOT G-2 modré KS 1 0104610001311 33,12 Kč 40,08 Kč L 165,60 Kč 200,38 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0026/9032102 Kancelářské sponky MAPED barevné 25mm (100 ks) BAL 100 0104610001467 1584 Kč
18.92 Kč^^l 328,44 Kč 397,41 Kč 513900109 358100000000832 .ve*: z

0031/0020000 Keramické pero STANDARD KS 1 0104620000513 22X8 Kč 26,72 Kč^^H 242,88 Kč 293,88 Kč 513900109 358100000000832

0032/0020100 Náplň MICRO do keram. pera modrá KS 1 0104610001443 10,12 Kč 12,25 KřpB.I 11132 Kč 134,70 Kč 513900109 358100000000832 Qbtázek-zde
0040/3423000 Tužka 2-banevná (12ks) BAL 12 0104610001025 109,48 Kč 132,47 Kč| 109,48 Kč 132,47 KČ 513900109 358100000000832 pírjem x J2ks Obrázek zde

0040/9850021 Tužka Maped lakovaná HB, 12 ks BAL 12 0104610001025 40,48 KČ 48,98 Kčl 283,36 Kč 342,87 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 12ks Obrázek zde

0041/0770540 MT ROTRING Tikky Color 0,5 mm - červená KS 1 0104620000722 54,28 Kč 65.68 k I 108,56 KČ 131,36 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0041/0770550 MT ROTRING Tikky Cdor 0.5 mm - černá KS 1 0104620000722 54,28 Kč 65.68 Kč^^l 488,52 Kč 591,11 Kč 513900109 358100000000832 Cbiázer: zde

0041/0770560 MT ROTRING Tikky Cdor 0,5 mm - modrá KS 1 0104620000722 54,28 Kč
65,68 Kč^^H

108,56 Kč 131,36 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0041/0801310 ROTRING TIKKY sad a 0,35/0,5/0.7 mm KS 1 0104620000722 169,28 Kč
204,83 Kčl

338,56 Kč 409,66 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 3ks Obrázek zde

0041/1050030 MT Pemeí EnerGKe - modrá KS 1 0104620000722 40,48 KČ
48,98 Kčl

283,36 Kč 342,87 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0042/5055080 Tuhy ROTRING HB 0,5 mm KS 1 0104610000921 23,92 KČ 28,94 Kčfl 167,44 KČ 202,60 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0042/7005000 Tuha PENTEL 0,5 mm KS 1 0104610000921 21,16 KČ 25,60 232,76 Kč 281,64 Kč 513900109 358100000000832 Obi ázek zde

0043/4020100 Pryž Kores Eraser KE20 - velká KS 1 0104610001087 8,28 Kč 10,02 Kč^^H 91,08 Kč 110,21 Kč 513900109 358100000000832 Lib; áZCk zde

0043/9011600 Pryž MAPED Technlc 600 - technická KS 1 0104610001087 7,36 Kč 8,91 Kč^^H 103,04 Kč 124,68 Kč 513900109 358100000000832 /•::**

0062/2754100 Zvýraz. Slabik) SWING COOL (4 ks) BAL 4 0104610000907 92,92 Kč 112,43 KČ^^^H 1 115,04 Kč 1 349,20 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - (4 ks BAL 4 0104610000907 9,20 Kč 11,13 Kčl 202,40 Kč 244,90 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0062/8552040 Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - (4 ks) BAL 4 0104610000907 5132 Kč 62,34 KčH 51,52 Kč 62,34 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0063/7040000 Stabilo BOSS - etui (4 ks) BAL 4 0104610000907 101,20 Kč
122,45~Kč^^|

1 113,20 Kč 1 346,97 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0063/9742647 Zvýrazňovač MAPED Ruo Peps Soft pouzdro 4 ks BAL 4 0104610000907 53X6 Kč 64,57 Kčl H 747,04 Kč 903,92 Kč 513900109 358100000000832 ůt: ázek zde

0071/2440100 Mikrony Schneider 244 na CD - černý KS 1 0104610000945 38X4 Kč 46,75 Kč^^H 540,96 Kč 654,56 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0071/4721040 Ltner Cwtropen 4721 - souprava 4 ks BAL 4 0104610000109 4784 KČ 71,24 KčH 478,40 Kč 578,86 KČ 513900109 358100000000832 Ob: óZi *k Zde

0072/0109700 PENAC ■ gelové pero • modré KS 1 0104620000272 2380 Kč 27,83 KčH 161,00 Kč 194,81 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0072/0109800 PENAC - gelové pero - červené KS 1 0104620000272 23X0 Kč 27,83 KčH 161,00 Kč 194,81 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

0072/0109900 PENAC - gelové pero - černé KS 1 0104620000272 23X0 Kč 27,83 KčH 194,81 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde



výdejce: activa spol, s.ro Příloha kobj.č. 42/46/477/G/2016 5810

Čisto zboží Popis zboží Jednotka
ks v

prodejní
jednotce

KČM

Cena bei PPH 
ponížena o 

poskytnutou 
8°/® slevu

Cena včetně 
DPH ponížena 
o poskytnutou 

8% slevu

Počet
obj.

ks/bal

cena za komoditu bez 
DPH

Cena za komoditu v čet né
DPH POl ORG Poznámka

Odkazy na 
obrázky

0072/2062003 Roller PILOT Ffixlon Clidter, modrý, 0,5mm KS 1 0104620000272 59,80 Kč 72,36 Kč 418,60 Kč 506,51 Kč 513900109 358100000000832

0073/2500000 Popisovač POWER PLUS ■ souprava (4 ks) BAL 4 0104659110043 31,28 Kč 37,8S Kč 344,08 Kč 416,34 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0074/2710540 Perm popisovač Schneider 271 - stříbrný KS 1 0104610000914 57,96 Kč 70,13 Kč 405,72 Kč 490,92 Kč 513900109 358100000000832 Qe-awK «fe
0074/2846040 Perm lih.značkovač CENTROPEN 2B46 - (4 ks) BAL 4 0104659110043 20,24 Kč 24,49 Kč 60,72 Kč 73,47 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

FSpchart značkovač CENTROPEN 8550- 4 ks BAL 4 0104659110043 18,40 Kč 22,26 Kč 36,80 Kč 44,53 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0075/1006090 Sada PENTEL Maxíflo s mazací houbou (4 ks) BAL 4 0104659110043 280,60 Kč 339,53 Kč 280,60 Kč 339,53 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde
0094/3180630 Korekční strojek PRUT compact, 4,2mm x 8,Srn KS 1 0104620000599 53,36 KČ 64,57 Kč 106,72 Kč 129,13 Kč 513900109 358100000000832 i , ,'(■■ i'.'-

0094/3180650 Korekční strojek PRUT compact 8,4mm x 8,5m KS 1 0104620000599 5336 Kč 64,57 Kč 106,72 Kč 129,13 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zsl«

0101/1100100 Lep.tyčinka KORES 8 £» KS 1 0104610001272 15,64 Kč 18,92 Kč 31,28 Kč 37,85 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0101/1100200 Lep.tyčinka KORES 15 gr. KS 1 0104610001272 23,00 Kč 27,83 Kč 46,00 Kč 55,66 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0101/1100300 Lep.tyčinka KORES 40 gr. KS 1 0104610001272 4232 Kč 51,21 Kč 592,48 Kč 716,90 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

Lepicí tyánka O A 36 gr. KS 1 0104610001272 4,60 Kč 5,57 Kč 101,20 Kč 122,45 Kč 513900109 358100000000832 C:'T,Z70
0102/7909400 Lepidlo vteřmové Loctite SUPER ATTAK Power Gel 3g KS 1 0299223502107 67,16 Kč Bl,26 Kč 134,32 Kč 162,53 KČ 513900109 358100000000832 (ilTŠzec Žíle
0103/3000000 Lepidlo HCNKEl Přít Compact Roller • P KS 1 0104610000154 75,44 Kč 91,28 Kč 150,88 Kč 182,56 Kč 513900109 358100000000832 Qtnázekzde

0103/3001000 Lepidlo HENKEl Prltt Compact Roller - NP KS 1 0104610000154 75,44 Kč 91,28 Kč 150,88 Kč 182,56 Kč 513900109 358100000000832 Obr ázek zde

0103/5890000 Tesá háček Deco - malý, transparentní (5ks) BAL 5 0104610000154 85,56 Kč 103,53 Kč 171,12 Kč 207,06 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
0103/5891000 Samolepicí háček na obrazy Tesá 4 ks BAL 4 0104610000154 91,08 Kč 110,21 Kč 364,32 Kč 440,83 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0111/8193300 Páska TARTAN 19mm x 33m - popisovatelná KS 1 0104610000899 20,24 Kč 24,49 Kč 222,64 Kč 269,39 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0112/7943577 CEX, transp. sama lepru páska I9mmx33m (8 ks) BAL 8 0104610000899 5132 Kč 63,45 Kč 103,04 Kč 124,68 Kč 518900108 358100000000832 příjem x 8lc OT.-.-m: z

0115/5617000 Oboustranná kobercová páska TESÁ 50mm x 5m KS 1 0104610000154 45,08 Kč 54,55 Kč 45,08 Kč 54,55 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zoe

0115/5617100 Oboustranná kobercová páska TESÁ SOmm x lOm KS 1 0104610000154 7636 Kč 92,40 Kč 76,36 Kč 92,40 Kč 513900109 358100000000832 Qbrázekzde

0119/4577650 Lepicí páska Power Tápe SOmmxlOm - transparentní KS 1 0104610000899 103,96 Kč 125,79 Kč 415,84 KČ 503,17 Kč 513900109 358100000000832 Obráželi zde

0142/7870562 CEX, transparentní magnetický zásobník na sponky KS 1 0104620000568 57,96 Kč 70,13 Kč 637,56 Kč 771,45 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

0142/9032010 Spony kancelářské šípové MAPED 25mm (100 ks) BAL 100 0104610001467 7,36 Kč 8,91 Kč 14,72 KČ 17,81 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0142/9032050 Spony kancelářské šípové MAPED 32 mm (100 ks) BAL 100 0104610001467 9,20 Kč 11,13 Kč 202,40 Kč 244,90 Kč 513900109 358100000000832 Cbiázen zde

0142/9039610 Spony kance!. MAPED 25mm (100 ks), zahnuté BAL 100 0104610001467 6,44 Kč 7,79 Kč 199,64 Kč 241,56 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

0142/9039630 Spony kancelářské MAPED SOmm {100 ks) BAL 100 0104610001467 23,92 Kč 28,94 Kč 741,52 Kč 897,24 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0142/9039640 Spony kancel. MAPED neklouzavé 77mm {100 ks) BAL 100 0104610001467 48,76 KČ 59,00 Kč 975,20 Kč 1 179,99 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
0151/1200297 ALUFIX - pytle na odpadky pevné 1201 (lOks) BAL 10 0119304070018 66,24 KČ 80,15 Kč 331,20 KČ 400,75 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0151/8448610 Rychkxjzďvirad sáčky 18x25 ( 100 ks ) BAL 100 0119304040585 117,76 Kč 142,49 Kč 117,76 Kč 142,49 KČ 513900109 358100000000832 Oblázek zde

0151/8448710 Rychlouzďvirad sáčky 20x30 (lOOks) BAL 100 0119304040585 124,20 Kč 150,28 Kč 124,20 Kč 150,28 Kč 513900109 358100000000832 Lib; ázek zde

0151/8446910 RycNouzavíratí sáčky 30*40 (LOOks) BAL 100 0119304040585 234,60 Kč 283,87 Kč 234,60 Kč 283,87 Kč 513900109 358100000000832 /•::**

0157/9120030 Pravítko MAPED Aluminium 30cm, H. KS 1 0104610001241 67,16 Kč 81,26 Kč 134,32 Kč 162,53 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

0157/9120040 Pravítko MAPED Aluminiím 40cm, BL KS 1 0104610001241 87,40 Kč 105,75 Kč 87,40 Kč 105,75 Kč 513900109 358100000000832 Obúzek zde

0157/9120050 Pravítko MAPED Aluminium 50em, BL KS 1 0104610001241 97,52 Kč U8,OOKČ 97,52 Kč 118,00 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0157/9146114 Pravítko MAPED Essentials 40cm KS 1 0104610001241 114)4 Kč 13,36 Kč 77,28 Kč 93,51 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0157/9244304 Sada pravítek Maped Shatterproof Flex 4ks, BL BAL 4 0104610001241 454)8 Kč 54,55 Kč 315,56 Kč 381,83 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 4 ks Oblázek zde

0157/9279210 Pravítko MAPEDd 'Twist n Flex" 20 cm Bl KS 1 0104610001241 16,56 Kč 20,04 Kč 182,16 Kč 220,41 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0164/2400111 Čisticí utěrky na TFT,LCD, TV (lOOks) BAL 100 0070691005415 6348 Kč 76,81 Kč 63,48 Kč 76,81 KČ 513900109 358100000000832 OLL^Z'A zoe

0164/2400123 Člstld utěrky na CD/DVD • lOOks y dóze BAL 100 0070691005415 63,48 Kč 76,81 Kč 63,48 Kč 76,81 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0164/2400128 Desinfekční utérky na elektroniku KS 1 0070691005415 1374)8 Kč 165,87 Kč 137,08 Kč 165,87 Kč 513900109 358100000000832 Qbiizetzde
0164/2400204 Čistiá utěrky pro dotykové displeje v dóze lOOks BAL 100 0070691005415 63,48 Kč 76,81 Kč 76,81 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde



výdejce: activa spol, s.ro Příloha kobj.č. 42/46/477/G/2016 5810

Cena bez PPH 

KCM ponížena o
poskytnutou 

8°/o slevu

Cena vřetně 
DPH ponížena 
o poskytnutou 

8% slev u

Počet
obj,

ks/bal

cena za komoditu bez 
DPH

Cena za komoditu včetně
DPH POl ORG Poznámka

Odkazy na

0164/3010000 AF-Člstld utěrky na monitory - důra 100 ks BAL 100 0070691005415 129,72 Kč 156,96 Kč 129,72 Kč 156,96 Kč 513900109 358100000000832

0164/3010001 AF-ČIstld utěrky na monitoty Scr.Clean Duo(20 ks) BAL 20 0070691005415 1631)8 Kč 221,53 Kč 183,08 Kč 221,53 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0164/3010002 AF-ČIsticí utérky na monitory ScreenCtene FbtPack KS 1 0070691005415 91,08 Kč 110,21 Kč 91,08 Kč 110,21 Kč 513900109 358100000000832 QUrávlA zde

0164/3025000 APČistid roztok na monitory 250 ml KS 1 0030595032863 176,64 Kč 213,73 Kč 176,64 Kč 213,73 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

i . •■■♦‘•ni Magnet kulatý CENTROPEN 9795, žlutá, lOks KS 10 0019058549098 48,76 Kč 59,00 Kč 292,56 Kč 354,00 Kč 513900109 358100000000832 ofttom x lúks

0166/7536000 Barevné napínáčky s plastovou hlavou KS 1 0104610001171 65,32 Kč 79,04 Kč 65,32 Kč 79,04 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0166/7810800 Karoelářské klipy • 51 mm (12ks) černé BAL 12 0104610001366 71,76 KČ 86,83 Kč 1 219,92 Kč 1 476,10 KČ 513900109 358100000000832 příjem x I2ks aan# zde
0166/7810900 Kancelářské klipy • 41 mm (12ks) černé BAL 12 0104610001366 46,92 Kč 56,77 Kč 46,92 Kč 56,77 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 12ks Obrázek zde

0166/7811000 Karoelářské klipy - 32 mm (12k$) černé BAL 12 0104610001366 24,84 Kč 30,06 Kč 273,24 Kč 330,62 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 12ks Obrázek zde

0166/7811100 Kancelářské klipy-25 mm (12ks) černé BAL 12 0104610001366 1932 Kč 23,38 Kč 270,48 Kč 327,28 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 12ks Obrázek zde

0166/7811200 Kancelářské klipy -19 mm (12ks) černé BAL 12 0104610001366 14,72 Kč 17,81 Kč 161,92 Kč 195,92 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 12ks Obrázek zde

0166/7811300 Karoelářské klipy -15 mm (12ks) černé BAL 12 0104610001366 1238 Kč 15,58 Kč 141,68 Kč 171,43 Kč 513900109 358100000000832 pňjem x I2ks r-j.-e-. zce

0166/7951150 Kanoelář. klipy barevné 15mm (12ks) BAL 12 0104610001366 1932 Kč 23,38 Kč 193,20 Kč 233,77 KČ 513900109 358100000000832 příjem x 12fcs Olfázev Žíle

0166/7951190 Kancelář, klipy barevné l9mm (I2ks) BAL 12 0104610001366 2330 Kč 27,83 Kč 230,00 Kč 278,30 Kč 513900109 358100000000832 .... ,
Qbtizekzde

0166/7951250 Kanoelář. klipy barevné 25mm (12ks) BAL 12 0104610001366 3220 Kč 38,% Kč 322,00 Kč 389,62 Kč 513900109 358100000000832 pňjem x 12ks QbiázekuZde

0166/7951320 Kancelář, klipy barevné 32mm(l2ks) BAL 12 0104610001366 46,92 Kč 56,77 KČ 469,20 Kč 567,73 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 12 ks Obrázek zde

0166/7951410 Kancelář, klipy barevné 41 mm (12ks) BAL 12 0104610001366 77,28 Kč 93,51 Kč 772,80 Kč 935,09 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 12ks Obrázek zde

Kancelář, klipy barevné 51 mm (12ks) BAL 12 0104610001366 20,24 Kč 24,49 KČ 202,40 Kč 244,90 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 12ks Obrázek zde

0176/2621003 Jmenovka na klíče s kroužkem, modrá. 10 ks BAL 10 0298129030103 21,16 Kč 25.60 Kč 211,60 Kč 256,04 Kč 515900100 358100000000832 příjem x lOks e

0176/2621004 Jmenovka na klíče s kroužkem, zelená, 10 ks BAL 10 0298129030103 21,16 Kč 25,60 Kč 211,60 Kč 256,04 Kč 513900109 358100000000832 pňjem x lOks Oblázek zue

0176/2621005 Jmenovka na klíče s kroužkem, žlutá, 10 ks BAL LO 0298129030103 21,16 Kč 25,60 Kč 105,80 Kč 128,02 Kč 513900109 358100000000832 příjem x lOks Qbiázek-zde

0190/9086410 Odlam.nŮŽ MAPED Ultimate 9mm Bl pro praváky KS 1 0104620000645 46,92 Kč 54,55 Kč 46,92 Kč 56,77 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0190/9086610 Odlam.nŮŽ MAPED llltimate I8mm BL nro praváky KS 1 0104620000645 85,56 KČ 97,96 KČ 85,56 Kč 103,53 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

0205/2012504 Laminovací kapsa A4/125 rrxkr 100 ks BAL 100 0104610001056 347,76 Kč 420,79 Kč 695,52 KČ 841,58 Kč 513900109 358100000000832 příjem x lOOks Obrázek zde

0205/2012505 Laminovací kapsa A5/125 rrxkr 100 ks BAL 100 0104610000969 212,52 Kč 257,15 Kč 212,52 Kč 257,15 Kč 513900109 358100000000832 p/ijemx lOOks Ob-ázer: zde

1200/0146092 Špalíček 9x9x9 barevné pruhy KS 1 0104610000882 6838 Kč 82,38 Kč 748,88 Kč 906,14 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

1301/1005001 Pákový pořadač Leltz 180” WOW, A4/8Srwn, bílá KS 1 0104610001157 105,80 Kč 128,02 Kč 105,80 Kč 128,02 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1301/1005002 Pákový pořadač Leltz 180° WOW, A4/85mm. růžová KS 1 0104610001157 105 Í0 Kč 128,02 Kč 211,60 Kč 256,04 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1301/1005003 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/85mm, modrá KS 1 0104610001157 10530 Kč 128,02 Kč 105,80 KČ 128,02 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1301/1005006 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/85mm, zelená KS 1 0104610001157 10530 Kč 128,02 Kč 105,80 Kč 128,02 Kč 513900109 358100000000832 Obi ázek zde

1303/0218100 OPALINE 4 kr. pořadač A4 35mm transparentní KS 1 0104610001157 44,16 Kč 53,43 Kč 927,36 Kč 1 122,11 Kč 513900109 358100000000832 Ob: áZCk ZtíC

1303/4242023 Pořadač 4-KR A-t Leitt Wow, hřbet 40 mm - růžová KS 1 0104610001157 75,44 Kč 91,28 Kč 150,88 Kč 182,56 Kč 513900109 358100000000832 Qiiiiii' 'kzižib

1306/4040754 Dooumem-lxw typ iv/75/CSiour Mý KS 1 0104620000676 1636 Kč 20,04 KČ 347,76 Kč 420,79 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1308/2580060 Rychlovazač CXJRABIE závěsný - modry KS 1 0104610000983 21,16 Kč 25,60 Kč 423,20 Kč 512,07 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1308/2680030 Rychlovazač DURALUX-2 kapsy - červený KS 1 0104610000983 31,28 Kč 37,85 KČ 625,60 Kč 756,98 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1309/1091000 Zakl.obaJ U A4 závěsný transp (lOOks) BAL 100 0104610001126 53,36 Kč 64,57 Kč 586,96 Kč 710,22 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1309/2167200 Zakl. obal LEconomy - tiansp. (lOOks) BAL 100 0104610000952 12738 Kč 154,73 Kč 895,16 Kč 1 083,14 Kč 513900109 358100000000832 1 • 1 '■ Gbiizekzbc

1310/2530051 Desky papírové 253 E 3 chlopně žluté KS 1 0104610001359 3,59 Kč 4,34 Kč 179,50 Kč 217,20 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1310/2530052 Desky papírové 253 E 3 chlopně modré KS 1 0104610001359 3,59 Kč 4,34 Kč 179,50 Kč 217,20 Kč 513900109 358100000000832 Ob: azí *k ztíe

1310/2530053 Desky papírové 2S3 E 3 chlopně zelené KS 1 0104610001359 3,59 Kč 4,34 KČ 179,50 Kč 217,20 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1314/6240240 Aktovka ESSELTE Vlvida 12 kapes - černá KS 1 0104610000130 235 32 Kč 284,98 Kč 1 413,12 Kč 1 709,88 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1314/6240500 Box na spisy Esselte Vivida - biý KS 1 0104610000130 100,28 Kč 121,34 Kč 1 334,73 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde



Příloha kobj.č. 42/46/477/G/2016 5810

Číslo zboží — Jednotka
ks v

prodejní
jednotce

KČM

Cer»# bei PPH 
ponížena o 

poskytnutou 
8% slevu

Cena včetně 
DPH ponížena 
o poskytnutou 

8% slevu

Počet
obj

ks/bal

cena za komoditu bez 
DPH

Cena za komoditu včetně
DPH POl ORG Poznámka

Odkazy na 
obrázky

1314/6300100 Tříchkjpťlové tlesky s gumou Ctforomce ■ Čiré KS 1 0104610000130 22,08 Kč 26,72 Kč 1 324,80 KČ 1 603,01 Kč 513900109 358100000000832 {žb:áz»-k zdd

1318/2600300 HOPAX Pop-Up ■samolep.šlpky4Sxl2mm5x30 listů KS 1 0104610000868 49E8KČ 60,11 Kč 496,80 Kč 601,13 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1318/2606100 Samole.zálažky,HOPAX38x38mm( šipky,zelená a modrá KS 1 0104610000868 33,12 Kč 40,08 Kč 66,24 Kč 80,15 Kč 513900109 358100000000832 Ob-azeA

1318/2606200 Samole.záložky,HOPA08x38mm,šipky,Uutá h Červená KS 1 0104610000868 33,12 Kč 40,08 Kč 66,24 Kč 80,15 Kč 513900109 358100000000832 Obr ázek zde

1318/3052615 Plastový zásobník Post-it kočka -*■ bloček KS 1 0104610000868 200,56 Kč 22932 Kč 200,56 Kč 242,68 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1318/5100096 Rošt it R 330 NR "Z" 76x76mm NEON (6 x 1001) BAL 6 0104610000868 241,96 Kč 292,77 Kč 241,96 Kč 292,77 Kč 513900109 358100000000832 příjem x6k$ Obiázrrk zóc.

1318/5160496 Post-lt kostka 2028 G Aquarelle Green • 76x76/450 KS 1 0104610000868 154,56 Kč 187,02 Kč 154,56 Kč 187,02 Kč 513900109 358100000000832 : , ,'(■■ i'.'-

1318/6206840 Záložka Post-ll 6B4 51 i*a Il,9x43.2/4x24taíipk BAL 4 0104610000868 132,46 Kč 160,30 Kč 1 457,28 Kč 1 763,31 KČ 513900109 358100000000832 QbUZek Zd«

1318/7176601 Bloček STAPLES Page Markers 4x5OL/ 20mm x 38mm KS 1 0104610000868 51,52 Kč 62,34 Kč 566,72 Kč 685,73 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

1319/0250415 Děrovačka NOVUS B-240 KS 1 0104620000830 348,68 Kč 421,90 Kč 1 046,04 Kč 1 265,71 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1319/0250469 Děrovačka NOVUS B-425 KS 1 0104620000366 596,16 Kč 721,35 Kč 1 192,32 Kč 1 442,71 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1319/5008264 Děrovačka Leitz NeXXt 5008 metalická zelené KS 1 0104620000830 224,98 Kč 271,62 Kč 224,48 Kč 271,62 Kč 513900109 358100000000832 Ldrbl'':. Zdi

1320/0420039 Drátky NOVUS Z3/6 (1000 ks) KS 1 0104610001380 46,92 Kč 56,77 Kč 93,84 Kč 113,55 KČ 513900109 358100000000832 Žíle

1320/0420040 Drátky NOVUS 23/S (1000 ks) KS 1 0104610001380 50,60 Kč 61,23 Kč 101,20 Kč 122,45 Kč 513900109 358100000000832 ObLázekzde

1320/0420045 Drátky NOVUS 23/17 (1000 ks) KS 1 0104610001380 100,26 Kč 121,34 Kč 100,28 Kč 121,34 Kč 513900109 358100000000832 Qbrizekutde

1320/0420502 Drátky NOVUS 23/15 Super (1000 ks) KS 1 0104610001380 89,24 Kč 107,98 Kč 89,24 Kč 107,98 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1320/0420503 Drátky NOVUS 23/20 (1000 ks) KS 1 0104610001380 118,68 Kč 143,60 Kč 118,68 Kč 143,60 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1320/0420533 Drátky NOVUS 23/13 Super (1000 ks) KS 1 0104610001380 80,96 Kč 97,96 KČ 161,92 Kč 195,92 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1320/5570000 Drátky LErTZ 24/6 KS 1 0104610001380 14,72 Kč 17,81 Kč 44,16 Kč 53,43 KČ 513900108 358100000000832 ."-.v:

1320/5572000 Drátky LEITZ 26/6 KS 1 0104610001380 23,00 Kč 27,83 Kč 69,00 Kč 83,49 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zoe

1320/9323105 Drátky MAPED 23/6, 1000 ks KS 1 0104610001380 26,22 Kč 31,73 Kč 78,66 Kč 95,18 Kč 513900109 358100000000832 Qbrázek-zde

1320/9323205 Drátky MAPED 23/8, 1000 ks KS 1 0104610001380 3036 KČ 36,74 Kč 91,08 Kč 110,21 Kč 513900109 358100000000832 Obrátek zde

1320/9323505 Drátky MAPED 23/12, 1000 ks KS 1 0104610001380 41,40 KČ 50,09 Kč 124,20 Kč 150,28 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek xde

1320/9324105 Drátky MAPED No. 10, 1000 ks KS 1 0104610001380 8,28 Kč 10,02 Kč 24,84 Kč 30,06 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1320/9324206 Drátky MAPED 23/10, 1000 ks KS 1 0104610001380 35E8KČ 43,41 Kč 107,64 Kč 130,24 Kč 513900109 358100000000832 Cbiázer: zde

1320/9324405 Drátky MAPED 24/6, 1000 ks KS 1 0104610001380 10,12 Kč 12,25 Kč 161,92 Kč 195,92 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1320/9353410 Sešívačka MAPED Gteenlogic HaifSlrip,24-26/6, BL KS 1 0104620000979 69Í0KČ 83,49 Kč 483,00 Kč 584,43 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1320/9450910 Sešívačka MAPED Expert Full Stup 24/6 KS 1 0104620000979 24656 Kč 29834 Kč 246,56 Kč 298,34 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1320/9455211 Sešívačka MAPED Easy Haif Strlp 24/6 KS 1 0104620000979 222,64 Kč 269,39 KČ 222,64 KČ 269,39 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1320/9537100 Rozešívac MAPED Office s pojistkou, mix barev KS 1 0104620000607 15,64 Kč 18,92 Kč 281,52 Kč 340,64 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

1320/9544500 Sešívačka MAPED Expert Heavy Duty 23/10 KS 1 0104620000979 573,16 Kč 867,18 Kč 573,16 Kč 693,52 Kč 513900109 358100000000832 Ob; bzek zde

1320/9631760 Set MAPED sešrv.vdéfov.+roieí.drátky No.lO,BL KS 1 0104620000979 13738 Kč 199,26 Kč 685,40 Kč 829,33 Kč 513900109 358100000000832 Ciiiiizi-dzue

1321/8940351 CepPro Gloss 4 zásuvkový box, zásuvky modré KS 1 0104620000708 776,48 Kč 920,62 Kč 1 552,96 Kč 1 879,08 Kč 513700109 358100000000832 Obrázek zde

1323/3310000 Jednodeska TITAN A4 + Idip • černá KS 1 0104620000443 34,96 Kč 42,30 Kč 34,96 Kč 42,30 KČ 513900109 358100000000832 Oblázek zde

1323/3310200 lednodeska TITAN A4 + Idip - Červená KS 1 0104620000443 34,96 Kč 42,30 KČ 34,96 Kč 42,30 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1323/3310300 Jednodeska TITAN A4 + Idip - zelená KS 1 0104620000443 34,96 Kč 42,30 Kč 34,% Kč 42,30 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1323/3310600 Jednodeska TITAN A4 -f Idip - tm.modrá KS 1 0104620000443 34,96 Kč 42,30 Kč 34,% Kč 42,30 Kč 513900109 358100000000832 GbiizeKzdc

1323/8985010 Desky A4-klp XEPTER čemé KS 1 0104620000443 67,16 Kč 81,26 Kč 67,16 Kč 81,26 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1323/8985020 Desky A4-k»p xepter - bordeaux KS 1 0104620000443 67,16 Kč 81,26 Kč 67,16 Kč 81,26 Kč 513900109 358100000000832 zoe

1323/8985040 Desky A4 k#p XEPTER ■ modrá KS 1 0104620000443 67,16 Kč 81,26 Kč 67,16 Kč 81,26 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1323/8985050 Desky A4-kip XEPTER - zelené KS 1 0104620000443 67,16 Kč 81,26 Kč 67,16 Kč 81,26 Kč 513900109 358100000000832 Otázek zde
Desky A4-rychlosv. XEPTER - černé KS 1 0104620000443 3434 Kč 41,19 Kč 41,19 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde



výdejce, activa spol, s.r.o Příloha kobj.č. 42/46/477/G/2016 5810

Číslo zboží Popis zboží Jednotka
ks v

prodejní
jednotce

KČM

Cen# bez DPH 
ponížen# o 

poskytnutou 
8°/® slevu

Cena vtom*
DPH ponížena 
o poskytnutou

8% slevu ‘“'I’*1

cena za komoditu bez 
DPH

Cena za komoditu včet né
DPH POL ORG Poznámka

Odkazy na 
obrázky

Desky A4-rycN(»v. XEPTER ■ txwdeaux KS 1 0104620000443 34,04 Kč 41,19 Kč! 34,04 Kč 41,19 Kč 513900109 358100000000832 idd

Desky A4rycWasv. XEPTER • rrodre KS 1 0104620000443 3404 Kč 41,19 Kčl 34,04 Kč 41,19 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
Desky A*-iych*osv. XEPTER - zelené KS 1 0104620000443 34,04 Kč 41,19 Kčl 34,04 Kč 41,19 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1324/1006100 Čirý velký box s barevným poznámkovým papírem KS 1 0104620000621 73,60 Kč B9.06 Kč 1 147,20 Kč 178,11 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1324/2012300 Špalíček lepený-vrtule 9,5 x 9,5 x 5 cm KS 1 0104620000621 27,60 Kč 33,40 Kč^^l 55,20 Kč 66,79 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1324/2012400 Barevny špalíček lepený vrtule 9,5 x 9,5 x 5 cm KS 1 0104620000621 *2,32 Kč
51,21 Kčl 84,64 Kč 102,41 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

1324/5065500 HP LasaPtrotoPapeiMatt QWSOAMlOO «stů 200g/m2 KS 1 0102458290342 *40,68 KČ 533,22 Kč^^f 440,68 Kč 533,22 Kč 513900109 358100000000832 : . ,'(■■ zt;í-
1324/5100000 ARMOR Photopapír matný A4/195g/25lřstň BAL 25 0102458290342 63,48 Kč 76,81 Kčl 126,96 Kč 153,62 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1324/5100006 ARMOR Ptrotopapír matný A4/180g/25lrstti KS 1 0102458290342 10 1,20 Kč 122,45 Kčl
202,40 Kč 244,90 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek žíle

1324/5100009 ARMOR Photopapír lesklý A4/260g/20lstů BAL 20 0102458290342 198,72 Kč 240,45 Kčl 198,72 Kč 240,45 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1324/5100010 ARMOR Photopapír lesklý A4/l45g/20lstů jednostran KS 1 0102458290342 74,52 Kč 90,17 Kčl 74,52 Kč 90,17 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1324/5100011 ARMOR Photopapír lesklý A4/185g/20lstfi jednostran KS 1 0102458290342 86,48 Kč 10*,64 Kčl 86,48 Kč 104,64 Kč 513900109 358100000000832 Or'S:e-. ZCi

1324/7626130 Staples,krabička s barevným pozn. papřem^OOlistO KS 1 0104620000621 77,28 Kč 93,51 Kč^^H 850,08 Kč 1 028,60 KČ 513900109 358100000000832 * . zt"

1328/9496210 Nůžky MAPED Advanced Gel 17 cm, symetr., 6L KS 1 0062289209482 58,88 Kč
65,68 Kčl

4:2,16 Kč 498,71 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1328/9684110 NSiky MAPED Expert Trtamum 17 cm, syn., BL KS 1 0062289209482 12788 Kč
154,73 Kčl 127,88 Kč 154,73 Kč 513900109 358100000000832 Qbrázekzde

1328/9686110 Nůžky MAPED Expeit Trtamum 21 cm, asym,, Bl KS 1 0062289209482 155,48 Kč 188,13 Kčl 155,48 Kč 188,13 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1328/9695510 Nůžky MAPED Ultimate 18cm, asymetr., Bl KS 1 0062289209482 95,68 Kč 115,77Kč^^H 574,08 Kč 694,64 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1328/9697710 Nůžky MAPED Ultimate 21 cm, asymetr., Bl KS 1 0062289209482 118,68 Kč 1*3,60 k : i 1 424,16 Kč 1 723,23 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1331/1012036 BOBO pozn blok A4r čtvi., lepený KS 1 0104630000617 35 88 Kč 43.41 Kč—M 394,66 Kč 477,56 KČ 513900108 358100000000832 z.

1331/1013057 BOBO blok A5, homí spirála, linkovaný KS 1 0104630000561 29,44 Kč 35,62 Kčl 206,08 Kč 249,36 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zoe

1331/1024442 Kroužkový blok RETRO, A4, linka, 50 listů KS 1 0104630000554 5080 Kč 61,23 506,00 Kč 612,26 Kč 513900109 358100000000832 Qbrázek-zde

1331/2401000 Kniha záznamní 5410* A4 lmk.,100 l,A-Z KS 1 0104630000725 55,20 Kč 66,79 Kč^^fl 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832 Obráiels zde

1331/2401010 Kniha záznamní 5510* A5 lmk.,100 l,A-Z KS 1 0104630000718 37,72 KČ *5,6*Kč^^| 414,92 Kč 502,05 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek žbe

Charis blok A* - náhrad. Vložka EKO linka (1001) KS 1 0104630000857 17,48 Kč 21,15 k;L.Í 52,44 Kč 63,45 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1331/8020048 Charis blok A5 - náhrad. Vložka EKO linka (1001) KS 1 0104630000857 1932 Kč 23,38 Kčl 135,24 Kč 163,64 Kč 513900109 358100000000832 Osázen zde

1331/8982040 Charis blok A4 XEPTER modry KS 1 0104630000888 124,20 Kč 150,28 Kčl 372,60 Kč 450,85 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1332/’1928800 BOBO stolní blok A230 listů KS 1 0306666360600 13432 Kč
162,53 Kčl

671,60 Kč 812,64 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1337/149*010 CEP, zásuvkový organrzér KS i 0104610001342 14188 Kč 171,43 1 41680 KČ 1 714,33 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1337/9751211 Stolní orgamzéc MAPED Essentials šedý KS 1 0104610001342 19136 KČ 231,55 Kč| 382,72 KČ 463,09 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1339/0000208 Roznámkové listy A5 veké (50 listů) KS 1 0104630000864 61,64 KČ 74,58 Kčl 123,28 Kč 149,17 KČ 513900109 358100000000832 Oblázek zde

1339/0000421 Poznámkové listy A6 malé (25) KS 1 0104630000864 34,04 Kč 41,19 Kč 1 170,20 Kč 205,94 Kč 513900109 358100000000832 Ob: žzek zde

1342/1400000 Kancelářský trojbox černý KS 1 0104620000708 31280 Kč 378,49Kč^^H 938,40 Kč 1 135,46 Kč 513900109 358100000000832 0!:;,vi-k.
1342/1403000 Odkladač na lůžky KS 1 0104610001342 3588 Kč 43,41 Kčl 107,64 Kč 130,24 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

1501/0707500 PARKER ink.txxmt«čky perm. blue 5ks BAL 5 0104610001304 6184 Kč 74,58 KČ^^H 616,40 Kč 745,84 KČ 513900109 358100000000832 Oblázek zde

1501/1077042 BL PARKER getová náplň do KT modrá -M-0,7mm KS 1 0104610001311 8004 Kč 96,85 Kč| 800,40 Kč 968,48 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
1520/5514400 Pryž RQTRING Tlkky 40 KS 1 0104610001087 7,82 Kč 9,*6 Kč|H 78,20 Kč 94,62 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

Celkem: M83 61 281,96 KČ 74 151,17 Kč i

POL ORG cena bez DPH cena včetně DPH



ACTIVA spol, s.r.o Příloha kobj.č. 42/46/477/G/2016 5810

Čisto zboži Popis zboží
ks v

Jednotka prodejní

Cena bez OPM Cena víetn* 
ponížena o DPH ponížena 

poskytnutou o poskytnutou 
8% slevu 8% slev u

cena za komoditu bez Cena za komoditu v čet né 
DPH DPH

Odkazy na 
obrázky

Pořízení/převod materiálu na základě požadavku 
NS. Materiál pořízen na základě kupní smlouvy

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" ( počet ks nebo balí ostatní se počítá.
Při tisku použit filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.

59 729,00 Kč
1 552,96 Kč

1 281,96 Kč

72 272,09 Kč
1 879,08 Kč

74 151,17 Kč

Zádanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s 
"Požadavkem", dle Či. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu

Katalog je k dispozici k zapůjčeni na Agentuře služeb nebo lze 
nahlédnou na stránky dodavatele www.activa.cz

i/ýdej papíru ze skladových zásob AS

Typ papíru
požadovaný počet 

bal.dbal 5000
Papír A4/80g
Papír A3/80g

Označeny produkty ze vzorového koše Žadam o vyplnění pouze růžově Na základě čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno
Novinky kataloau 2015/2016 platného od 1.6.2016 podbarvených polí. Ostatní pole pořizovat standartní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající
Ve slpoupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze 
na PC s přístupem na internet

žádám neměnit a žádanku nijak 
neupravovat

smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016
3416. V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.

http://www.activa.cz


Vydeice: Activa s.r.o příloha kobj. 42/46/477/H/2016-5810

Oslo zboží Popis zboží Bal KČM Jednotková 
cena bez DPH

Jednotková 
cena s DPH

Počet
obj.

ks/bal

Cena za komoditu 
bez DPH

Cena za komoditu 
včetně DPH

POL ORG Poznámka

1206/2100013 Stolní kalendář - ZAHRÁDÁŘ ks 010461000107C 50,60 Kč 61,23 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832

1206/2100014 Stolní kalendář - ČESKÉ PIVOVARY ks 010461000107C 45,08 Kč 54,55 Kč 1 45,08 Kč 54,55 Kč 513900109 358100000000832

1206/2100015 Stolní kalendář - NAŠI VINAŘI ks 010461000107C 45,08 Kč 54,55 Kč 1 45,08 Kč 54,55 Kč 513900109 358100000000832

1206/2100062 Stolní kalendář - PRAKTICKÝ KALENDÁŘ ks 010461000107C 35,88 Kč 43,41 KČ 10 358,80 Kč 434,15 KČ 513900109 358100000000832

1206/2100063 Stolní kalendář - PLÁNOVACÍ KALENDÁŘ ks 010461000107C 33,12 Kč 40,08 Kč 11 364,32 Kč 440,83 Kč 513900109 358100000000832

1206/2100071 PLÁNOVACÍ KARTA ks 010461000111S 1,84 Kč 2,23 Kč 34 62,56 Kč 75,70 Kč 513900109 358100000000832

1206/2100610 Stolní kalendář - MAXI MANAGER ks 010461000107C 47,84 KČ 57,89 KČ 1 47,84 KČ 57,89 KČ 513900109 358100000000832

1206/2102801 Stolní kalendář - TIPY NA CYKLOVÝLETY ks 010461000107C 91,08 Kč 110,21 Kč 1 91,08 Kč 110,21 Kč 513900109 358100000000832

1206/2103624 Stolní kalendář - KRÁSY ČECH A MORAVY ks 010461000107C 45,08 Kč 54,55 KČ 4 180,32 Kč 218,19 KČ 513900109 358100000000832

1206/2400108 Nástěnný kalendář - ČESKÉ HORY ks 010461000113] 91,08 KČ 110,21 KČ 1 91,08 KČ 110,21 KČ 513900109 358100000000832

1206/2400111 Nástěnný kalendář - KRKONOŠE ks 010461000113Ž 109,48 Kč 132,47 Kč 1 109,48 Kč 132,47 Kč 513900109 358100000000832

1206/2400130 Nástěnný kalendář - ART OF HARMONY ks 0104610001132 109,48 Kč 132,47 Kč 1 109,48 Kč 132,47 Kč 513900109 358100000000832

1206/2400180 PLÁNOVACÍ MAPA OBRÁZKOVÁ ks 010461000111S 22,08 Kč 26,72 Kč 11 242,88 Kč 293,88 Kč 513900109 358100000000832

1206/2400200 Tříměsíční kalendář • POBŘEŽÍ ks 0104610001132 91,08 Kč 110,21 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832

1206/2400202 Tříměsíční kalendář - HORY ks 0104610001132 91,08 Kč 110,21 Kč 1 91,08 Kč 110,21 Kč 513900109 358100000000832

1206/2400205 Tříměsíční nástěnný kalendář - modrá ks 0104610001132 35,88 Kč 43,41 Kč 11 394,68 Kč 477,56 Kč 513900109 358100000000832

1206/2400206 Tříměsíční nástěnný kalendář - zelená ks 0104610001132 35,88 Kč 43,41 Kč 1 35,88 Kč 43,41 Kč 513900109 358100000000832

1206/2400210 Tříměsíční kalendář - poznámkový ks 0104610001132 40,48 Kč 48,98 Kč 2 80,96 Kč 97,96 Kč 513900109 358100000000832

1206/3605010 TRENDY - diář A5 denní - zelený ks 0104630000732 167,20 Kč 202,31 Kč 1 167,20 Kč 202,31 Kč 513900109 358100000000832

1206/3704200 TTTAN diář A4 denní - černá ks 010463000074S 345,00 Kč 417,45 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832

1206/4105100 NEBRASCA diář A5 denní - modrá ks 0104630000732 137,08 Kč 165,87 Kč 1 137,08 Kč 165,87 Kč 513900109 358100000000832

1206/4205100 NEW PRAGA diář A5 denní - modrá ks 0104630000732 127,88 Kč 154,73 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832

1206/4206100 NEW PRAGA diář A5 týdenní -modrá ks 0104630000732 103,20 KČ 124,87 KČ 6 619,20 KČ 749,23 KČ 513900109 358100000000832

1206/4305000 TOLEDO - diář A5 denní - černá ks 0104630000732 127,20 Kč 153,91 Kč 4 508,80 Kč 615,65 Kč 513900109 358100000000832

1206/4306000 TOLEDO - diář A5 týdenní - černá ks 0104630000732 119,20 Kč 144,23 Kč 13 1 549,60 Kč 1 875,02 Kč 513900109 358100000000832

1206/4306010 TOLEDO - diář A5 týdenní - modrá ks 0104630000732 119,20 KČ 144,23 KČ 1 119,20 KČ 144,23 KČ 513900109 358100000000832

Celkem: 118 5 451,68 Kč 6 596,53 Kč

5 451,68 6 596,53 Kancelářský spotřební

0,00 0,00 Kancelářský dlouhodobý

5 451,68 Kč 6 596,53 Kč

JX___--------------1_____ i



Výdejce: Activa s.r.o. příloha kobj. 42/46/477/H/2016-5810

Oslo zboží Popis zboží Bal

Pořízeni/převod maieriaiu na zakiádě po

KČM

zaraaVKU (Sib.

Jednotková 
cena bez DPH

Jednotková 
cena s DPH

Počet
obj.

ks/bal

Cena za komoditu 
bez DPH

Cena za komoditu 
včetně DPH

POL ORG Poznámka

Materiál poří; pní smlouvy
Katalog v PDF zasílám jako přílohu

Prosím vyplnit pouze sloupec I ( počet ks nebo bah ostatní se počítá.
Při tisku použít filtr ve sloupci I a dát ien neprázdné políčka.

Zádanku zasílejte v souboru Excel současně s "Požadavkem' 
Dle čj. 40-2/2016-8201. V případě dotazů volejte [~

Žádám o vyplnění pouze růžově podbarvených polí. 
Ostatní pole žádám neměnit a žádanku nijak neupravovat.



ACTIVA

Čisto zboží Popi* zboží
Jetínotk

ks v
prodejní
jednotce

KČM

Cena bez DPH 
ponížena o 

poskytnutou 
8% slevu

Cenavíetnd 
DPH ponížena 
o poskytnutou 

8°/o slevu

0012/1322010 KT SCHNEIDER Piise Pro, Černé KS 1 0104620000520 42,32 Kč 51,21 Kč

0012/1322080 KT SCHNEIDER PJse Pro, růžová KS 1 0104620000520 42,32 Kč 51,21 Kč

0012/1353230 KT Schneider Haptify, tmmodrá/sv.modrá KS 1 0104620000520 45,06 Kč 54,55 Kč

0012/2407003 Kuličkové pero PILOT B2P - modré KS 1 0104620000520 28,52 Kč 34,51 Kč

0012/5503010 KT CELLO MAX RITE R modrá KS 1 0104620000520 10,12 Kč 12,25 Kč

0012/9021380 KT BIC Miss Atlantis KS 1 0104620000520 31,28 Kč 37,85 Kč

0016/5003010 Náplň do KT CELLO MAXRITER ■ modrá KS 1 0104610001311 5,52 Kč 6,68 Kč

0041/0801310 ROTRING T1KKY sada 0,35/0,5/0,7 mm KS 1 0104620000722 169,28 KČ 204,83 Kč

0041/1375100 Mkrotuřtca Faber-Castell Grip-Matic 0,5 mm -assort KS 1 0104620000722 28,52 Kč 34,51 Kč

0041/8291320 Mikrotužka BIC Velocty 0,5 mm KS 1 0104620000722 26,68 Kč 32,28 Kč

0042/1004200 Tute PILOT HB 0,7 mm KS 1 0104610000921 25,76 Kč 31,17 Kč

0042/1004500 Tuha PILOT HB 0,5 mm KS 1 0104610000921 25,76 Kč 31,17 Kč

0043/7082200 Pryž FC Vinyl na tužku, inkoust KS 1 0104610001087 13,80 Kč 16,70 Kč

Pryž MAPED Duo - Gom střední, kombinovaná KS 1 0104610001087 2,30 Kč 2,78 Kč

0043/9512000 Pryž MAPED Unlversal Gom Stick, mix barev KS 1 0104610001087 22,08 Kč 26,72 Kč

0053/0770951 KT+MT ROTRING TIKKY Black B2B KS 1 0104620000746 136,16 KČ 197,04 Kč

0053/5129500 Souprava KT+MT PENAC Triřit 500 - modrá KS 1 0104620000746 201,48 Kč 243,79 Kč

2výrazňovač CENTROPEN 2822 - (4 ks BAL 4 0104610000907 9,20 Kč 11,13 Kč

0062/8552040 ZVýrazftovač CENTROPEN 8552 - (4 ks) BAL 4 0104610000907 51,52 KČ 62,34 Kč

0063/9742947 Zvýraznovač MAPED FIuo Peps Max pouzdro 4 ks KS 4 0104610000907 63,48 Kč 76,81 Kč

0071/4721040 Liner Centropen 4721 souprava 4 ks BAL 4 0104610000109 47,84 Kč 71,24 Kč

0071/8810000 Liner Slabilo Point 88,0,4mm - (10 ks) BAL 10 0104610000109 141,68 KČ 171,43 Kč

0072/2062400 Rollec Pilot Frixon Clk*er 05 - sada 4 ks KS 1 0104620000272 238,28 Kč 288,32 Kč

0075/1109400 Popisovač Schneider W-8oard Max 110, assort, 4ks BAL 4 0104659110043 97,52 Kč 118,00 Kč

0056/8290290 Pastelky BIC KIDS EVOLUTION 12 ks, btetr BAL 12 0104610001102 76,36 Kč 92,40 Kč

0086/9183224 Pastelky trojboké MAPED Color' Peps 24 ks, BL BAL 24 0104610001102 78,20 Kč 94,62 KČ

0101/1100300 Lep. tyčinka KORES 40 gr. KS 1 0104610001272 42,32 Kč 51,21 Kč

0101/1100700 Lep. tyčinka kores 20 gr. KS 1 0104610001272 28,52 Kč 34,51 Kč

0112/7943577 CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33m (8 ks) BAL 8 0104610000899 51,52 Kč 63,45 KČ

0119/0073918 Textilní páska ScotcfK?) Muhfunkčni 48 mm x 54 m KS i 0078223151005 179,40 Kč 199,26 Kč

0142/2136300 Barevné spony 28 mm dóza (400 ks) BAL 400 0104610001467 48,76 Kč 59,00 Kč

0146/9506900 Ořezávátko MAPED Tonlc Metal (hojné, mix barev KS 1 0104620000582 43,24 Kč 52,32 Kč

U i46/96347bb Ořezávátko MAPED Shaker dvojité, mw barev, BL KS 1 0104620000582 21,16 Kč 25,60 Kč

0157/9146115 Pravítko MAPED Essentlals Stfcm KS 1 0104610001241 14,72 Kč 17,81 KČ

0157/9244304 Sada pravítek Maped Shatterproof Fleix 4ks, BL BAL 4 0104610001241 45,08 Kč 54,55 Kč

0166/7856500 Kovové klipy, assort 32 ks BAL 32 0104610001366 56,12 Kč 67,91 Kč

0173/5815010 Portfolio se zipem a 4kroužkovou mech.260x45x200mm KS 1 0104610000130 293,48 Kč 355,11 Kč

1308/2317060 Rychlovazač PP pF.st.tr. - zeleny (lOks) BAL 10 0104610000983 40,48 Kč 48,98 Kč

1308/2317230 Rychlovazač PP př.st.tr. fialový (10 ks) BAL 10 0104610000983 40,48 Kč 48,98 Kč

1308/2317410 Rychlovazač PP př.st.tr. • tyrkys (10 ks) BAL 10 0104610000983 40,48 Kč 48,98 Kč

1309/1091000 Zakl.obal U A4 závěsný transp.(lOOks) BAL 100 0104610001126 53,36 Kč 64,57 Kč

1309/4500300 Spisovka FOLDERMATE A4 fialová KS 1 0104610000130 11,04 Kč 13,36 Kč

Příloha k obj.č. 42/46/477/1/2016 5810

cena za komoditu bez
DPH

Cena za komoditu včetně 
DPH

POL ORG Poznámka
Odkazy na 
obrázky

253,92 Kč 307,24 Kč 513900109 358100000000632 iJLdiLl. LL.

211,60 Kč 256,04 Kč 513900109 358100000000632 Otázek zde

225,40 Kč 272,73 Kč 513900109 358100000000632 Obrázek zde

142,60 Kč 172,55 Kč 513900109 358100000000632 Obrázek zde

303,60 Kč 367,36 Kč 513900109 358100000000632 Obl ázek zde

93,84 Kč 113,55 Kč 513900109 358100000000632 Ohazek icio

165,60 Kč 200,38 Kč 513900109 358100000000632 Obrázek zde

1 015,68 KČ 1 228,97 KČ 513900109 358100000000632 příjem x 3ks Obrázek zde

57,04 Kč 69,02 Kč 513900109 358100000000632 Obrázek zde

533,60 Kč 645,66 KČ 513900109 358100000000632 Oblázek zde

128,80 Kč 155,85 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

257,60 Kč 311,70 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

69,00 Kč 83,49 Kč 513900109 358100000000632 biazek zde

13,80 Kč 16,70 Kč 513800108 358100000000632 Qbrázekzde

44,16 Kč 53,43 Kč 513900109 358100000000632 Obrázek zde

0,00 KČ 0,00 Kč 513900109 358100000000632 Ohrázek /tip

1 208,88 Kč 1 462,74 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

55,20 Kč 66,79 Kč 513900109 358100000000632 Obrázek zde

515,20 Kč 623,39 Kč 513800108 358100000000832 1 .T ■

634,80 Kč 768,11 Kč 513900109 358100000000632 JL' úzek zlí:

239,20 Kč 289,43 Kč 513900109 358100000000632 Obiázekzde

141,68 KČ 171,43 Kč 513900109 358100000000632 Obrázek zde

1 429,68 Kč 1 729,91 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

487,60 Kč 590,00 Kč 513900109 358100000000832 Qhiázek zrip

458,16 Kč 554,37 Kč 513800109 358100000000832 Ot-iazek zde

156,40 Kč 189,24 Kč 513900109 358100000000632 Oblázek zde

253,92 Kč 307,24 Kč 513900109 358100000000632 Obiázekzde

427,80 Kč 517,64 Kč 513900109 358100000000632 Obrázek zde
154,56 KČ 187,02 KČ 513900109 358100000000632 příjem x 8ks Obrázek ztJe

358,80 Kč 434,15 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

243,80 Kč 295,00 Kč 513900109 358100000000632 Obrázek zde

259,44 Kč 313,92 Kč 513900109 358100000000632 Obiazek zde

105,80 Kč 128,02 Kč 513900109 358100000000632

73,60 Kč 89,06 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

270,48 Kč 327,28 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 4ks Obtazekzde

280,60 Kč 339,53 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 32ks Obrázek zde

293,48 Kč 355,11 Kč 513900109 358100000000632 Oblázek zde

202,40 Kč 244,90 Kč 513900109 358100000000832 příjem x lOks brazek zde

202,40 Kč 244,90 KČ 513900109 358100000000632 příjem x lOks Obrázek zde

202,40 KČ 244,90 Kč 513900109 358100000000832 příjem x lOks Obrázek zde

266,80 Kč 322,83 Kč 513900109 358100000000632 Obrázek zde

33,12 Kč 40X18 Kč 513900109 358100000000632 Oblázek zde



: ACTIVA snol. s.r.c Příloha k obj.č. 42/46/477/1/2016 5810

čisto zboží Popis zboží
Jednotk

ks v
prodejní
jednotce

KČM

Cena bez DPH 
ponížena o 

poskytnutou 
8% slevu

Cenavčetml
OPH ponížena 
o poskytnutou *

8% slevu '

cena za komoditu bez
OPH

Cena za komoditu včetně 
DPH

POL ORG Poznámka
Odkazy na 
obrázky

1314/6300300 Třfchkutfové desky s gumou Cotoromee • oranžové KS 1 0104610000130 22,08 Kč 26,72 KčH 66,24 Kč 80,15 Kč 513900109 358100000000632 ll.

1318/1019000 Bloček Post it 654 NEON 76*76 růžový KS 1 0104610000868 40,48 KČ 48,98 KčH 40,48 Kč 48,98 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1318/1319030 Bloček Post-lt 654 76x76 mm, žlutý 90 listů KS 1 0104610000868 35,88 Kč 43,41 KčH 358,80 Kč 434,15 Kč 513900109 358100000000832

1318/2600200 HOPAX Pop-Up -samoiep.proužky 45x12mm 5x40 listů KS 1 0104610000868 49,68 Kč 60,11 Kč| 248,40 Kč 300,56 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1318/5672100 3M Post-it Značkovací "Z" bločky 38x25mm 4x501. KS 1 0104610000868 79,12 Kč 95,74 Kč^^B 79,12 Kč 95,74 Kč 513900109 358100000000832 Obl ázek zde

1319/9452511 Děrovačka MAPED Essentials Green 20/25 KS 1 0104620000830 66,24 Kč 80,15Kč^^H 198,72 Kč 240,45 Kč 513900109 358100000000832 Oh .iťi.-k icio

1320/0201287 Sešívačka NOVUS STABIL, černá 24/6 KS 1 0104620000979 115,00 Kč 139,15 k:| 345,00 Kč 417,45 Kč 513900109 358100000000632 Obrázek zde

1320/9324405 Drátky MAPED 24/6, 1000 ks KS i 0104610001380 10.12 KČ 12,25 Kč^^f 202,40 Kč 244,90 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1323/3971023 Psací podložka, WOW, s k»pem,A4(róžová KS 1 0104620000443 113,16 Kč
132,47 Kčl

113,16 Kč 136,92 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1324/1002100 Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, nelep. KS 1 0104620000621 18,40 Kč 22,26 KčH 92,00 Kč 111.32KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1326/3330000 Denní záznamy A5 s kovovými rožky KS 1 0104630000732 69,00 Kč 83,49 KčH 414,00 Kč 500,94 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

1328/9209410 Nůžky MAPED kovové špičaté 20 cm, BL KS 1 0062289209482 70,84 Kč 85,72 KčH 425,04 Kč 514,30 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1328/9479020 Nůžky MAPED Tatoo Deco 2lcm, mbr motivů, Bl KS 1 0062289209482 80,96 Kč 97,96 KčH 242,88 Kč 293,88 KČ 513900109 358100000000832 brazek zde

1328/9695510 Nůžky MAPED Ultimate 18cm, asymetr., Bl KS 1 0062289209482 95,68 Kč
115,77 Kčl

574,08 Kč 694,64 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1331/2088361 Kancsešit A4 lln PIGNA Natore Flowers 2013/2014 KS 1 0104630000693 26,68 Kč 32,28 Kčl
80,04 Kč 96,85 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1331/4400500 Sešil 440 A4 - ósty REC KS I 0104630000693 11,96 KČ 14,47 KčH 59,80 Kč 72,36 Kč 513900109 358100000000832 Dhrázek /tip

1331/5400500 Sešit 540 A5-EKO - čistý REC 40 listů KS 1 0104630000686 6,44 Kč 7,79 KčH 32,20 Kč 38,96 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

Charis blok A4 - náhrad. Vložka EKO linka (1001) KS 1 0104630000857 17,48 Kč 21,15 KčH 52,44 Kč 63,45 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
|l331/8020048 |charis blok A5 - náhrad. Vložka EKO linka (1001) KS 1 0104630000857 19,32 Kč 23,38 KčH 57,96 Kč 70,13 Kč 513900109 358100000000632 Obrázek zde

ICelkem:
______ ~

16 155,20 Kč 19 547,79 Kč 1

cena bez DPH cena včetně DPH

16 155,20 Kč 19 547,79 Kč
- Kč 0,00 Kč

16 155,20 Kč 19 547,79 Kč

Prosím YYBlnit pouze sloupec "K" f počet Ks nebo bal) ostatní se počítá.
Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.

Žádán ku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s 
"Požadavkem", dlečj. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze 
nahlédnou na stránky dodavatele

J Žádám o vyplněni pouze růžové |Označeny produkty ze vzorového koše



výdejce: activa spol, s.íx) Příloha k obj.č. 42/46/477/1/2016 5810

ks v
prodejní KČM

Cena bez DPH C«na včetně p<^et 
ponížena o DPH ponížena 

poskytnutou o poskytnutou 
8®/o slevu 8% slevu

obj.
ks/bal

cena za komoditu bez Cena za komoditu včetně 
DPH DPH

POL ORG ~ °sr
podbarvených polí. Ostatní pole 
žádám neměnit a žádanku nijak 
________neupravoval________

pořizovat standartni kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající 
smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016

3416. V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.



Výdejce: Activa s.r.o příloha k obj. 42/46/477/J/2016-5810

Oslo zboží Popis zboží Bal KČM Jednotková 
cena bez DPH

Jednotková 
cena s DPH

Počet
obj.

ks/bal

Cena za komoditu 
bez DPH

Cena za komoditu 
včetně DPH

POL ORG Poznámka

1206/2100013 Stolní kalendář - ZAHRÁDÁŘ ks 010461000107C 50,60 Kč 61,23 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832

1206/2100014 Stolní kalendář - ČESKÉ PIVOVARY ks 010461000107C 45,08 Kč 54,55 Kč 5 225,40 Kč 272,73 Kč 513900109 358100000000832

1206/2100017 Stolní kalendář - RECEPTÁŘ ks 010461000107C 45,08 Kč 54,55 Kč 5 225,40 Kč 272,73 Kč 513900109 358100000000832

1206/2100051 stolní kalendář - ANTUSTRESOVÝ KALENDÁŘ ks 010461000107C 54,28 Kč 65,68 KČ 1 54,28 Kč 65,68 Kč 513900109 358100000000832

1206/2100071 PLÁNOVACÍ KARTA ks 010461000111S 1,84 Kč 2,23 Kč 20 36,80 Kč 44,53 Kč 513900109 358100000000832

1206/2100402 Stolní kalendář - Z TOULEK ks 010461000107C 41,40 Kč 50,09 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832

1206/2102799 Stolní kalendář - TIPY NA VÝLETY ks 010461000107C 45,08 KČ 54,55 KČ 1 45,08 KČ 54,55 KČ 513900109 358100000000832

1206/2103624 Stolní kalendář - KRÁSY ČECH A MORAVY ks 010461000107C 45,08 Kč 54,55 Kč 6 270,48 Kč 327,28 Kč 513900109 358100000000832

1206/2400107 Nástěnný kalendář - ČESKÁ KRAJINA ks 010461000113] 109,48 Kč 132,47 KČ 0 0,00 KČ 0,00 KČ 513900109 358100000000832

1206/2400138 Nástěnný kalendář - ORCHIDEJE ks 010461000113] 109,48 KČ 132,47 KČ 1 109,48 KČ 132,47 KČ 513900109 358100000000832

1206/2400181 PLÁNOVACÍ MAPA ks 010461000111S 22,08 Kč 26,72 Kč 2 44,16 Kč 53,43 Kč 513900109 358100000000832

1206/3000203 TORINO - diář kapesní čtrnáctidenní - bordeaux ks 0104630000756 24,84 Kč 30,06 Kč 1 24,84 Kč 30,06 Kč 513900109 358100000000832

1206/3306200 PRINT - diář A5 týdení - modrý ks 0104630000732 80,04 Kč 96,85 Kč 1 80,04 Kč 96,85 Kč 513900109 358100000000832

1206/3507050 SLIM - diář kapesní - červený ks 0104630000756 55,20 Kč 66,79 Kč 1 55,20 Kč 66,79 Kč 513900109 358100000000832

1206/3607030 TRENDY - diář kapesní - tyrkysový ks 0104630000756 127,20 Kč 153,91 Kč 2 254,40 Kč 307,82 Kč 513900109 358100000000832

1206/4205200 NEW PRAGA diář A5 denní - šedá ks 0104630000732 127,88 Kč 154,73 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832

1206/4405200 VARIO diář A5 denní - Provance ks 0104630000732 79,20 Kč 95,83 Kč 1 79,20 Kč 95,83 Kč 513900109 358100000000832

1326/0022453 SAFFIANO -A 6 osobní malinová 95xl71mm ks 0104630000756 990,84 Kč 1 198,92 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832

1331/4487069 Leitz Style zápisník s gumičkou A5 modrý ks 0104630000732 291,64 Kč 352,88 Kč 1 291,64 Kč 352,88 Kč 513900109 358100000000832

1331/4487094 Leitz Style zápisník s gumičkou A5 černý ks 0104630000732 291,64 Kč 352,88 Kč 1 291,64 Kč 352,88 Kč 513900109 358100000000832

Celkem: 49 2 088,04 Kč 2 526,53 Kč

Pořízení/převod materiálu na základě požadavku NS. 
Materiál pořízen na základě kupní smlouvy 

155610075. Katalog v PDF zasílám jako přílohu



ACTIVA Příloha k obj.č. 42/46/477/K/2016 5810■J-0

Jedn
*

5V

KČM

Cení bez DPH 
ponížena o 

pos h y tnutou 
8% slevu

Cena včetně 
DPH ponížena 
o poskytnutou 

8°'o slevu

Počet obj. 
ks/bal

cena za komoditu bez 
DPH

Cena za komoditu 
včetně DPH

POL ORG Poznámka
Odkazy na 
obrázky

0012/1320000 KT SCHNEIDER K2G ICY transp. • assort KS l 0104620000520 14,72 KC 17,81 Kč 3 44,16 Kč 53,43 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0012/1353080 KT Sctrnekter Hsffify, fialo vá/rť)žovfi KS i 0104620000520 45,08 KČ 54,55 Kč 3 13524 Kč 163,64 KČ 513900109 358100000000832 Obrátek zde

0012/3080000 KT SCHNEIDER K-lS • assort KS i 0104620000520 13,80 Kč 16,70 Kč 3 41,40 KČ 50,09 KČ 513900109 358100000000632 Obrázek zde

0040/1119000 Grafit.tužka GRIP JUMBO 2001 HB - (1 ks) KS l 0104610001025 30,36 Kč 36,74 Kč 3 91,06 Kč 110,21 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0040/9280100 Tužka s pryží Kores červeno/biá etkce HB - 12ks KS 12 0104610001025 45,08 Kč 51,21 Kč 1 45,06 Kč 54,55 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 12 ks Obrázek zde

0053/1910344 Souprava KT+MT LIMET, modrá KS 1 0104620000746 72,68 Kč 87,94 Kč 2 14536 Kč 175,89 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0053/1977322 Souprava KT+MT MOWTA, červená KS 1 0104620000746 76,36 KČ 87,94 Kč 2 152,72 Kč 184,79 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0053/1977392 Souprava KT+MT MONTA^sLatá KS 1 0104620000746 76,36 Kč 87,94 Kč 2 152,72 Kč 184,79 Kč 513900109 358100000000632 Obraze* zde

0063/0700099 POWBt-zvýrazftovače - souprava (4 ks) BAL 4 0104610000907 54,28 Kč 65,68 Kč 2 10836 Kč 131,36 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

PILOT Ftixion - modrý KS 1 0104620000272 6,44 Kč 7,79 Kč 4 25,76 Kč 31,17KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0072/7060600 PENTEL ENERGE1 Dokument BLP-77, černá KS 1 0104610000914 57,96 Kč 70,13 Kč 2 115,92 Kč 140,26 Kč 513900109 358100000000832

0072/7060610 PENTEL ENERGa Dokument BLP-77, červená KS 1 0104610000914 57,96 Kč 70,13 Kč 2 115,92 Kč 140,26 Kč 513900109 358100000000832

0075/2083700 Popisovač na tabule KORES kulatý lira 3 mm.Červený KS 1 0104610000914 13,80 KČ 16,70 Kč 0 0,00 KČ 0,00 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0151/6610620 Fólie smršťovací PE 20my 50cm (2,4kg) KS 1 0119909121810 152,72 Kč 184,79 Kč 3 458,16 KC 554,37 Kč 513990109 358100000000832 Qbtďzekzde

0157/9244304 Sada pravítek Maped Shatterproof Flex 4ks, BL BAL 4 0104610001241 45,06 Kč 54,55 Kč 2 90,16 Kč 109,09 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 4ks Obrázek zde

0165/4704442 Magnet kulatý v plastu 40mm lQks červený BAL 10 0019058549098 112,24 Kč 135,81 Kč 1 112,24 KČ 135,81 KČ 513900109 358100000000832 příjem x 1 Dkí; Obrázek zde

0165/4704443 Magnet kulatý v plastu 40mm lOks žlutý BAL 10 0019058549098 112,24 Kč 135,81 Kč 1 112,24 Kč 135,81 Kč 513900109 358100000000832 příjem xlOks Obrázek zde

0165/4704444 Magnet kulatý v plastu 40mm lOks zelený BAL 10 0019058549098 112,24 Kč 135,81 Kč 1 11234 Kč 135,81 Kč 513900109 358100000000832 příjem x lOks Oblázek zde

0165/4704445 Magnet kulatý v plastu 40mm lOks modrý BAL 10 0019058549098 112,24 Kč 135,81 Kč 1 11234 KČ 135,81 Kč 513900109 358100000000632 příjem x lOks Oblázek zde

0165/6520315 Magnetická páska Maul, lOOxicm, Sutá (2ks) BAL 2 0019058549098 85,56 Kč 103,53 Kč 2 171,12 Kč 207,06 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 2ks Obrázek zde

0165/6520325 Magnetická páska Maul, lOOxicm, červená (2ks) BAL 2 0019058549098 85,56 Kč 103,53 Kč 2 171,12 Kč 207,06 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 2ks Obrázek zde

0165/6520337 Magnetická páska Maul, lOOxicm, modrá (2ks) BAL 2 0019058549098 85,56 Kč 103,53 KČ 2 171,12 KČ 207,06 KČ 513900109 358100000000832 příjem x 2 ks Obrázek zde

0165/6520355 Magnetická páska Maul, lOOxicm, zelená (2ks) BAL 2 0019058549098 85,56 Kč 103,53 Kč 2 171,12 Kč 207,06 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 2ks Obrázek zde

0165/8030000 Magnet kulatý MG 1 - barevný (20ks) BAL 20 0019058549098 84,64 KČ 102,41 Kč 10 846,40 Kč 1 024,14 Kč 513900109 358100000000832 příjem x20ks Oblázek zde

1309/0020080 Zakl.obal U Euro závěs (25ks) - 150 mic BAL 25 0104610001126 122,36 Kč 148,06 Kč 1 12236 Kč 148,06 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1309/0030300 Zakl. obal B4+ s chlopni 1 ks KS 1 0104610001126 5.52KČ 6,68 Kč 1 5,52 Kč 6,68 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1309/4726003 LEITZ CombiFles závěsné desky L transp., 5 ks BAL 5 0104610001126 80,96 Kč 97,96 Kč 2 161,92 KC 195,92 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

1318/2601000 hopax Pop-Up - samolep. proužky 45x25mm-žiutá KS 1 0104610000868 34,96 Kč 42,30 Kč 2 69,92 KC 84,60 KČ 513900109 358100000000832 Oblázek zde

1318/2601100 HOPAX Pop-Up - samolep. proužky 45x25mm-zelená KS 1 0104610000868 34,96 Kč 42,30 KČ 2 69.92 KČ 84,60 KČ 513900109 358100000000832 Qbtázekzde

1318/2601200 HOPAX Rop-Up - samolep. proužky 45x25mm-oranž. KS 1 0104610000868 34,96 Kč 42,30 KČ 2 69,92 Kč 84,60 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde

1318/3301338 Post-it 330 siln.lep "Z" 76x76mm 6x90 listů Neon KS 1 0104610000868 258,52 Kč 306,13 Kč 2 517.04 Kč 625,62 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1318/3308738 Post it R 330 NA YP "Z" 76x76mm • zelený KS 1 0104610000868 40,48 Kč 48,98 Kč 2 80,96 Kč 97,96 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1318/4102152 Fttst-lt 660-S 102X152 žlutý silná lep. 75HstO KS 1 0104610000868 77,28 Kč 93,51 Kč 2 15436 Kč 187,02 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek rde

1318/5644100 Post-it Neon 670/5 15x50rmi - 5ks ass BAL 5 0104610000868 79,12 Kč 95,74 Kč 3 23726 KC 287,21 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde
1318/7141730 Ultiažlutá kostka Super Stick, 350 lístků 76x76 mm KS 1 0104610000868 127,88 Kč 154,73 Kč 2 255,76 KC 309,47 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1324/1005090 Náhradní náplň barevná velká 9x9x9 cm, nelepená KS 1 0104620000621 54,28 Kč 65,68 Kč 3 16234 Kč 197,04 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1326/0022453 FILOfAX Saffiano, osobni A6, malinová KS 1 0104610001847 990,84 Kč 1 198,92 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč 513700109 358100000000832

1326/0269020 FILOFAX • diář OSOB Metropol A6 černý KS 1 0104630000756 816,W Kč 987,41 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1326/0269040 FILOfAX diář OSOB Metropol A6 Červeny KS 1 0104630000756 843,64 Kč 1 020,80 Kč 1 843,64 KČ 1 020,80 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

1326/6847183 FILOFAX kalendář 2014 ■ týdenní A6 KS 1 0104630000864 111,32 Kč 134,70 KČ 0 0,00 KC 0.00 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1326/6848093 FILOfAX náplň A6 kalendář 2014 - den/lstr. KS 1 0104630000864 284,28 Kč 343,98 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1328/9479020 Nůžky MAPED Tatoo Deco 21cm, mix motivů, BL KS 1 0062289209482 80,% Kč 97,% Kč 2 161,92 Kč 195,92 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde



'! ACTIVA spol, S.r-0 Příloha k obj.č. 42/46/477/K/2016 5810

požadavku NS. Materiál pořízen na základě 
kupní smlouvy 155610075.

cena bez DPH
cena včetně

DPH
7 026,04 Kč 8 501,51 Kč

- Kč 0,00 Kč

7 026,04 Kč 8 501,51 Kč

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" ( počet ks nebo baH ostatní se počítá, 
Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.

Žádanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s 
"Požadavkem", d/ečj. 40-2/2016-8201. Vpnpadě jakéhokoliv dotazu volejte

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze 
nahlédnou na stránky dodavatele

Označeny produkty ze vzorového koše
Novinky katalogu 2015/2016 platného od 1.6.2016

Ve slpoupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít 
pouze na PC s přístupem na internet_____________

Žádám o vypinění pouze růžově
podbarvených polí. Ostatní pole 
žádám neměnit a Žádanku nijak 
________ neupravovat.________


